
    

ka
n

ce
lá

řs
ký

 n
áb

yt
ek

 

ve l ko o b c h o d  k a n c e l á ř s k ý m  n á b y t ke m

prodejní katalog
2021 - 2022

kancelářský  

zdravotnický  

židle a křesla

doplňky



všeobecné objednací a dodací podmínky
objednávky - jsou přijímány vždy pouze písemnou nebo elektronickou 
formou (poštou, faxem, e-mailem a pod.). Pro objednání zboží 
lze použít i náš internetový obchod (www.atsholding.cz), 
kde je prezentován veškerý sortiment zboží z aktuálního katalogu. 
Objednávky jsou vyřizovány průběžně dle pořadí, v jakém byly 
doručeny, s ohledem na aktuální stav skladových zásob.
dodací lhůty - vaše objednávky se snažíme vyřizovat neodkladně 
(resp. po úhradě zálohové faktury), v případě přechodného vyprodání 
nejpozději do osmi týdnů. V případě zkrácených dodacích lhůt 
u vybraných nábytkových řad  (viz. dodací lhůta uvedená 
v katalogu u příslušného typu nábytku), se touto lhůtou rozumí 
termín připravení objednaného zboží k expedici, resp. předání 
zákazníkovi, který si zajišťuje dopravu vlastními prostředky. 
V případě využití naší bezplatné přepravy, se termín dovozu tohoto 
zboží řídí naším standardním přepravním harmonogramem. 
U atypických prvků, speciálních služeb a při dodávkách velkých 
celků je konkrétní termín dodávky individuálně upřesněn po dohodě 
se zákazníkem.
ceny zboží - jsou vždy uvedeny bez DPH, u jednotlivých prvků 
samostatně a jsou garantovány v okamžiku vydání katalogu. 
Vyhrazujeme si právo jejich korekce v souvislosti s použitím 
odlišných výrobních materiálů, nebo případnou změnou měnového 
kurzu u dovozového zboží. Korekce cen by však v žádném případě 
neměly podstatně ovlivnit základní cenovou hladinu výrobku. 
Při odběrech většího množství zboží lze individuálně sjednat 
jednorázové množstevní slevy.
doprava - v rámci námi poskytovaných služeb zajišťujeme dopravu 
objednaného zboží na kterékoli místo v ČR vlastními prostředky 
zdarma. Přesný termín dodávky je se zákazníkem předem 
individuálně sjednán.
montáž - v případě zájmu provádíme montáž a instalaci zakoupeného 
zboží v prostorách zákazníka.

Odběratel:

IČO

Jméno: Tel.:

Na základě objednávky bude obratem zaslán návrh kupní smlouvy

DIČ

PoznámkaCena celkemCena/ksPočet
kusůPopis položkyBarevná

varianta
Objednací

číslo
Pol.

č.

ATS holding s.r.o.
Havířská 747
580 01  Havlíčkův Brod

tel.: 569 421 439, 569 425 211
e-mail:  obchod@atsholding.cz

ze dne:   OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

kancelářský nábytek 
 str. 2 - 37

sedací soupravy 
 str. 61

lavice 
 str. 60

židle konferenční 
 str. 58 - 59

kartotéky, výškově stav. stoly 
doplňky str. 46 - 48

židle a křesla 
 str. 49 - 59

křesla nosnost 150 kg  
 str. 51, 53

zdravotnický nábytek  
 str. 38 - 45ná

by
te

k

kancelářský

ATS holding s.r.o.
Havířská 747
580 01  Havlíčkův Brod

tel.: 569 421 439, 569 425 211
e-mail: obchod@atsholding.cz
http://www.atsholding.cz

Na základě vašeho požadavku vám zdarma 
zhotovíme dispoziční návrhy řešení interiérů 
včetně kalkulace

Grafické návrhy zdarma 

Nabízíme vám vedle typových nábytkových řad  
i možnost zhotovení nábytku  „na míru“ dle vašich  
potřeb a požadavků.

Zakázková výroba nábytku

 Vážení přátelé,
dovolte, abychom vás přivítali v našem již dvacátém osmém vydání prodejního katalogu kancelářského 
nábytku. Rádi bychom vám touto cestou poděkovali za projevený zájem o naše služby v uplynulých 
letech a uděláme vše pro naši další úspěšnou spolupráci. Abychom si vaši přízeň zachovali i nadále, 
snažíme se i v tomto katologu předložit široký výběr z nejprodávanějších typů kancelářského 
nábytku, v co nejširším spektru materiálového a konstrukčního provedení a v různých cenových 
hladinách. Pevně věříme, že toto dvacáté osmé vydání prodejního katalogu se stejně tak, jako 
ty předešlé, stane vaším spolehlivým pomocníkem při výběru potřebného nábytku a nám umožní 
nabídnout vám maximální komfort a nemalou úsporu času při realizaci vašich plánů.

             
       Dana Laláková  
                          obchodní ředitelka



uvedené ceny jsou bez DPH

2 tel.: 569 421 439 3

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,C,D,E

1 025 301 stůl psací 800 760 600 1 710,-
2 025 302 stůl psací 1 200 760 600 2 050,-
3 025 303 stůl psací 1 400 760 600 2 250,-
4 025 304 stůl psací 1 600 760 600 2 470,-
5 025 305 stůl psací 800 760 800 2 110,-
6 025 306 stůl psací 1 200 760 800 2 530,-
7 025 307 stůl psací 1 400 760 800 2 720,-
8 025 308 stůl psací 1 600 760 800 2 810,-
9 025 309 stůl psací rohový   P, L 1 600 760 900 2 950,-

10 025 310 stůl psací rohový   P, L 1 600 760 1 100 3 850,-
11 025 311 skříňka přístavná s registrační vložkou 804 760 600 3 950,-
12 025 312 skříňka přístavná s registrační vložkou 804 760 600 5 500,-
13 025 313 kontejner 4zásuvkový 406 605 501 3 410,-
14 025 314 kontejner 4zásuvkový přístavný 406 760 600 3 780,-
15 025 315 kontejner 4zásuvkový přístavný   P, L 800 760 600 4 300,-
16 025 343 stolek konferenční 800 550 600 2 350,-
17 025 316 deska rohová 90° 600 22 600 670,-
18 025 317 deska rohová 90° 800 22 800 1 110,-
19 025 319 jednací nástavba 1 000 760 1 000 4 530,-
20 025 320 jednací nástavba 1 600 760 800 4 080,-
21 025 321 jednací nástavba 600 760 500 1 850,-
22 025 322 jednací nástavba 800 760 500 2 130,-
23 025 323 jednací nástavba 1 200 760 600 2 890,-
24 025 324 jednací nástavba 1 600 760 800 3 590,-

 var. E

������
� ��

�

Standardně dodávané dřevní dekory:
var. A - hruška, var. C - tmavý ořech, var. D - bříza,  var. E - bílá.

 var. C

 var. D
č.

objednací 
číslo

popis
rozměry

š v  h
cena

A,C,D,E

25 025 371 skříň vysoká policová 800 1 820 400 3 330,-
26 025 372 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 400 4 180,-
27 025 373 skříň vysoká 4dveřová 800 1 820 400 5 050,-
28 025 374 skříň vysoká prosklená 800 1 820 400 4 940,-

 

29 025 375 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 400 4 820,-
30 025 376 skříň šatní 800 1 820 400 4 370,-
31 025 377 skříň vysoká 1dveřová 400 1 820 400 2 560,-
32 025 378 skříň rohová vysoká 400 1 820 400 2 340,-
33 025 379 skříň střední policová 800 1 120 400 2 310,-
34 025 380 skříň střední 2dveřová 800 1 120 400 3 430,-
35 025 381 skříň střední 1dveřová 400 1 120 400 2 050,-
36 025 382 skříň rohová střední 400 1 120 400 1 560,-
37 025 383 skříň nízká policová 800 765 400 1 740,-
38 025 384 skříň nízká 2dveřová 800 765 400 2 600,-
39 025 385 skříň nízká 1dveřová 400 765 400 1 620,-
40 025 386 skříň rohová nízká 400 765 400 1 200,-
41 025 387 skříň střední s posuvnými dveřmi 1 000 1 435 400 5 980,-
42 025 388 skříň nízká s posuvnými dveřmi 1 000 715 400 4 220,-
43 025 389 skříň nízká policová 1 000 715 400 1 640,-
44 025 390 registrační vložka do police 960 330 350 1 240,-
45 025 391 registrační vložka do police 770 330 380 1 020,-

 var. A

 var. A

Modelová řada, která výborně kombinuje kvalitu, funkčnost a 
v neposlední řadě i cenu. Tato řada obsahuje velké množství 
prvků, které lze do požadované sestavy skládat pomocí 
jednoduchého spojovacího systému, který je automaticky 
součástí daného prvku.

Stolové prvky jsou doplněny širokou kolekcí různých typů 
kontejnerů a přístavných skříněk, ať již v pevném provedení na 
kluzácích, nebo opatřených kolečky. Všechny typy zásuvkových 
kontejnerů jsou osazeny centrálními zámky. 

Výhodou skříňového systému je možnost použití skříní 
s posuvnými dveřmi, které výrazně šetří prostor a usnadňují 
manipulaci v menších kancelářích. Všechny skříně mají 
police zesíleny na 22 mm, což výrazně zvyšuje jejich nosnost. 
Standardně jsou dveře všech skříní (s výjimkou skleněných 
a posuvných dveří) osazeny zámky.

Vnitřní prostor skříně lze členit pomocí vkládaných 
registračních  vložek pro lepší přehlednost dokumentů, 
tiskopisů apod.



uvedené ceny jsou bez DPH

4 tel.: 569 421 439 5

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,J

24 001 324 skříň vysoká policová 800 1 800 400 3 900,-
25 001 325 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 400 6 150,-
26 001 326 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 400 5 780,-
27 001 327 skříň vysoká 4dveřová 800 1 800 400 6 300,-
28 001 328 skříň vysoká prosklená 800 1 800 400 8 250,-
29 001 329 skříň šatní 800 1 800 400 5 930,-
30 001 330 skříň úzká 1dveřová šatní   P, L 600 1 800 400 4 650,-
31 001 331 skříň úzká policová 400 1 800 400 3 450,-
32 001 332 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 800 400 3 750,-
33 001 333 skříň úzká 2dveřová   P, L 400 1 800 400 4 050,-
34 001 334 skříň úzká 1dveřová prosklená   P, L 400 1 800 400 5 400,-
35 001 335 rohový prvek vysoký 400 1 800 400 4 050,-
36 001 336 skříň střední policová 800 1 100 400 2 850,-
37 001 337 skříň střední 2dveřová 800 1 100 400 4 050,-
38 001 338 skříň střední prosklená 800 1 100 400 5 850,-
39 001 339 skříň úzká policová 400 1 100 400 2 250,-
40 001 340 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 100 400 2 820,-
41 001 341 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 100 400 4 320,-
42 001 342 rohový prvek střední 400 1 100 400 2 850,-
43 001 343 skříň nízká policová 800 750 400 2 700,-
44 001 344 skříň nízká 2dveřová 800 750 400 3 390,-
45 001 345 skříň nízká prosklená 800 750 400 5 550,-
46 001 346 skříň úzká policová 400 750 400 1 830,-
47 001 347 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 400 2 250,-
48 001 348 skříň úzká prosklená   P, L 400 750 400 4 050,-
49 001 349 rohový prvek nízký 400 750 400 2 400,-
50 001 350 registrační vložka 760 320 380 1 800,-

 var. B
Barevná provedení:
var. A - buk/antracit, var. B - třešeň/antracit,
var. C - ořech přírodní/antracit. var. J - višeň/antracit.

Nábytek v celodeskovém provedení je zhotoven 
z laminotřískových desek síly 25 mm, opatřenými 
plastovými ABS  hranami v designu desky. Korpusy 
skříňových i stolových prvků jsou zhotoveny vždy v barvě 
antracit, pláty stolů a dveře skříní jsou pak dle příslušné 
varianty v některém z dřevních designů. 

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,J

1 001 301 stůl psací 750 750 750 2 760,-
2 001 302 stůl psací 1 000 750 750 3 000,-
3 001 303 stůl psací 1 200 750 750 3 250,-
4 001 304 stůl psací 1 500 750 750 3 900,-
5 001 305 stůl pod PC 750 750 750 3 050,-
6 001 306 stůl pod PC 1 000 750 750 5 160,-
7 001 307 stůl psací tvarový 1 600 750 1 200 8 000,-
8 001 308 stůl psací tvarový 1 800 750 1 200 8 760,-
9 001 309 kontejner pojízdný 4zásuvkový 420 600 550 6 850,-

10 001 310 kontejner přístavný 420 750 600 7 300,-
11 001 311 kontejner přístavný   P, L 800 750 600 7 450,-
12 001 312 skříňka přístavná k tvarovému stolu 800 750 600 3 600,-
13 001 313 stůl přístavný 1 200 750 600 3 150,-
14 001 314 deska rohová 90° 750 25 750 1 320,-
15 001 315 jednací nástavba 750 25 370 1 710,-
16 001 316 jednací nástavba 1 500 25 750 3 660,-
17 001 317 jednací nástavba 1 100 25 750 3 140,-
18 001 318 jednací nástavba 1 000 25 1 000 3 930,-
19 001 319 jednací nástavba 1 500 750 750 3 930,-
20 001 320 stůl jednací kruhový 800 750 800 6 170,-
21 001 321 nástavec psacího stolu 750 340 300 2 130,-
22 001 322 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 1 980,-
23 001 323 nástavec psacího stolu 1 500 340 300 2 820,-

 var. A

 var. J

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

6 tel.: 569 421 439 7

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
D - L

24 001 324 skříň vysoká policová 800 1 800 400 3 900,-
25 001 325 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 400 6 150,-
26 001 326 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 400 5 780,-
27 001 327 skříň vysoká 4dveřová 800 1 800 400 6 300,-
28 001 328 skříň vysoká prosklená 800 1 800 400 8 250,-
29 001 329 skříň šatní 800 1 800 400 5 930,-
30 001 330 skříň úzká 1dveřová šatní   P, L 600 1 800 400 4 650,-
31 001 331 skříň úzká policová 400 1 800 400 3 450,-
32 001 332 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 800 400 3 750,-
33 001 333 skříň úzká 2dveřová   P, L 400 1 800 400 4 050,-
34 001 334 skříň úzká 1dveřová prosklená   P, L 400 1 800 400 5 400,-
35 001 335 rohový prvek vysoký 400 1 800 400 4 050,-
36 001 336 skříň střední policová 800 1 100 400 2 850,-
37 001 337 skříň střední 2dveřová 800 1 100 400 4 050,-
38 001 338 skříň střední prosklená 800 1 100 400 5 850,-
39 001 339 skříň úzká policová 400 1 100 400 2 250,-
40 001 340 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 100 400 2 820,-
41 001 341 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 100 400 4 320,-
42 001 342 rohový prvek střední 400 1 100 400 2 850,-
43 001 343 skříň nízká policová 800 750 400 2 700,-
44 001 344 skříň nízká 2dveřová 800 750 400 3 390,-
45 001 345 skříň nízká prosklená 800 750 400 5 550,-
46 001 346 skříň úzká policová 400 750 400 1 830,-
47 001 347 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 400 2 250,-
48 001 348 skříň úzká prosklená   P, L 400 750 400 4 050,-
49 001 349 rohový prvek nízký 400 750 400 2 400,-
50 001 350 registrační vložka 760 320 380 1 800,-

 var. K Barevná provedení:

var. D - buk/šedá, var. E - třešeň/šedá, F - ořech přírodní/šedá, 
var. K - višeň/šedá, var. G - buk/bílá, var. H - třešeň/bílá,
I - ořech přírodní/šedá, var. L - višeň/bílá. 

Esteticky velmi dobře působící nábytek, v celodeskovém 
provedení, s korpusy v šedé nebo bílé barvě. Je zhotoven 
z laminotřískových desek sí ly 25 mm, opatřenými 
plastovými ABS hranami v designu desky. Korpusy 
skříňových i stolových prvků jsou zhotoveny v barvě šedé 
nebo bílé, pláty stolů a dveře skříní jsou pak dle příslušné 
varianty v některém z dřevních designů. 

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
D - L

1 001 301 stůl psací 750 750 750 2 760,-
2 001 302 stůl psací 1 000 750 750 3 000,-
3 001 303 stůl psací 1 200 750 750 3 250,-
4 001 304 stůl psací 1 500 750 750 3 900,-
5 001 305 stůl pod PC 750 750 750 3 050,-
6 001 306 stůl pod PC 1 000 750 750 5 160,-
7 001 307 stůl psací tvarový 1 600 750 1 200 8 000,-
8 001 308 stůl psací tvarový 1 800 750 1 200 8 760,-
9 001 309 kontejner pojízdný 4zásuvkový 420 600 550 6 850,-

10 001 310 kontejner přístavný 420 750 600 7 300,-
11 001 311 kontejner přístavný   P, L 800 750 600 7 450,-
12 001 312 skříňka přístavná k tvarovému stolu 800 750 600 3 600,-
13 001 313 stůl přístavný 1 200 750 600 3 150,-
14 001 314 deska rohová 90° 750 25 750 1 320,-
15 001 315 jednací nástavba 750 25 370 1 710,-
16 001 316 jednací nástavba 1 500 25 750 3 660,-
17 001 317 jednací nástavba 1 100 25 750 3 140,-
18 001 318 jednací nástavba 1 000 25 1 000 3 930,-
19 001 319 jednací nástavba 1 500 750 750 3 930,-
20 001 320 stůl jednací kruhový 800 750 800 6 170,-
21 001 321 nástavec psacího stolu 750 340 300 2 130,-
22 001 322 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 1 980,-
23 001 323 nástavec psacího stolu 1 500 340 300 2 820,-

 var. E

 var. G

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

8 tel.: 569 421 439 9

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,E,F,G

29 008 831 skříň vysoká policová 800 1 780 420 4 090,-
30 008 832 skříň vysoká 2dveřová 800 1 780 420 5 870,-
31 008 833 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 780 420 7 820,-
32 008 834 skříň vysoká prosklená 800 1 780 420 9 810,-

 

33 008 835 skříň vysoká 2dveřová 800 1 780 420 7 190,-
34 008 836 skříň vysoká šatní 800 1 780 420 6 250,-
35 008 837 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 780 420 4 280,-
36 008 838 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 780 420 4 940,-
37 008 839 skříň střední policová 800 1 090 420 2 860,-
38 008 840 skříň střední 2dveřová 800 1 090 420 4 980,-
39 008 841 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 090 420 4 640,-
40 008 842 skříň střední úzká 1dveřová   P, L 400 1 090 420 3 370,-
41 008 843 skříň nízká policová 800 750 420 2 240,-
42 008 844 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 4 020,-
43 008 845 skříň úzká policová 400 750 420 1 850,-
44 008 846 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 2 740,-
45 008 847 krycí deska 800 25 420 720,-
46 008 848 krycí deska 1 200 25 420 920,-
47 008 849 krycí deska 1 600 25 420 1 120,-
48 008 850 krycí deska 2 000 25 420 1 340,-
49 008 851 krycí deska 2 400 25 420 1 580,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,E,F,G

1 008 801 stůl psací 800 750 650 4 390,-
2 008 802 stůl psací 1 300 750 650 4 930,-
3 008 803 stůl psací 1 600 750 650 5 410,-
4 008 804 stůl psací 1 800 750 650 5 540,-
5 008 805 stůl psací 800 750 800 4 690,-
6 008 806 stůl psací 1 300 750 800 5 120,-
7 008 807 stůl psací 1 600 750 800 5 610,-
8 008 808 stůl psací 1 800 750 800 5 770,-
9 008 809 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 6 300,-

10 008 810 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 6 790,-
11 008 811 stůl psací 1 800 750 1 000 7 020,-
12 008 812 stůl psací 2 000 750 1 000 7 300,-
13 008 813 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 270,-
14 008 814 skříňka nízka policová 800 750 420 3 020,-
15 008 815 skříňka nízka roletová   P, L 800 750 420 8 910,-
16 008 816 skříňka nízka s posuvnými dveřmi 1 200 750 420 6 980,-
17 008 817 kontejner 4zásuvkový 430 590 580 6 760,-
18 008 818 kontejner 5zásuvkový přístavný 430 750 650 8 940,-
19 008 819 kontejner 5zásuvkový přístavný 800 750 650 9 410,-
20 008 820 skříňka přístavná roletová   P, L 800 750 650 9 230,-
21 008 821 deska rohová 90° 800 25 800 2 540,-
22 008 822 jednací nástavba 800 25 400 1 520,-
23 008 823 jednací nástavba 1 600 25 600 2 860,-
24 008 824 jednací nástavba 1 200 25 800 6 500,-
25 008 825 jednací nástavba 1 600 25 800 7 200,-
26 008 828 stůl jednací 2 000 750 1 000 8 010,-
27 008 829 stůl jednací 2 000 750 1 100 8 700,-
28 008 830 stůl jednací 2 600 750 1 100 9 420,-

Variabilní a moderní nábytková řada s velkým množstvím 
skladebných prvků. Díky své variabilitě nachází uplatnění 
i v relativně malých prostorách, případně při vybavování 
velkoplošných kanceláří. Nábytek je vyráběn z dřevotřískových 
desek, potažených laminofolií, pracovní desky stolových prvků 
síly 25 mm jsou opatřeny plastovými ABS hranami v barvě 
dezénu, zvyšujícími životnost a užitné vlastnosti nábytku. 

Barevné kombinace: 

var. B - třešeň/antracit 
var. C - dub koňak/antracit  
var. E - ořech přírodní/antracit 
var. F - dub pískový/antracit 
var. G - bílá/antracit 

 var. B

 var. E

 var. G

Na přání lze upravit rozměry standardních 
prvků, případně dodat i atypické prvky, jako např. 
konferenční a jednací stoly, paravany apod. 

Stolová řada je vyráběna s moderním kovovým, částečně 
elektrifikovatelným podnožím, vybaveným rektifikačními 
patkami. Zásuvkové kontejnery jsou standardně dodávány 
v provedení s centrálním zámkem a horní nižší zásuvkou 
osazenou tužkovníkem.



uvedené ceny jsou bez DPH

10 tel.: 569 421 439 11

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
CH,J,K,L

29 008 831 skříň vysoká policová 800 1 780 420 4 090,-
30 008 832 skříň vysoká 2dveřová 800 1 780 420 5 870,-
31 008 833 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 780 420 7 820,-
32 008 834 skříň vysoká prosklená 800 1 780 420 9 810,-

 

33 008 835 skříň vysoká 2dveřová 800 1 780 420 7 190,-
34 008 836 skříň vysoká šatní 800 1 780 420 6 250,-
35 008 837 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 780 420 4 280,-
36 008 838 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 780 420 4 940,-
37 008 839 skříň střední policová 800 1 090 420 2 860,-
38 008 840 skříň střední 2dveřová 800 1 090 420 4 980,-
39 008 841 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 090 420 4 640,-
40 008 842 skříň střední úzká 1dveřová   P, L 400 1 090 420 3 370,-
41 008 843 skříň nízká policová 800 750 420 2 240,-
42 008 844 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 4 020,-
43 008 845 skříň úzká policová 400 750 420 1 850,-
44 008 846 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 2 740,-
45 008 847 krycí deska 800 25 420 720,-
46 008 848 krycí deska 1 200 25 420 920,-
47 008 849 krycí deska 1 600 25 420 1 120,-
48 008 850 krycí deska 2 000 25 420 1 340,-
49 008 851 krycí deska 2 400 25 420 1 580,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
CH,J,K,L

1 008 801 stůl psací 800 750 650 4 390,-
2 008 802 stůl psací 1 300 750 650 4 930,-
3 008 803 stůl psací 1 600 750 650 5 410,-
4 008 804 stůl psací 1 800 750 650 5 540,-
5 008 805 stůl psací 800 750 800 4 690,-
6 008 806 stůl psací 1 300 750 800 5 120,-
7 008 807 stůl psací 1 600 750 800 5 610,-
8 008 808 stůl psací 1 800 750 800 5 770,-
9 008 809 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 6 300,-

10 008 810 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 6 790,-
11 008 811 stůl psací 1 800 750 1 000 7 020,-
12 008 812 stůl psací 2 000 750 1 000 7 300,-
13 008 813 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 270,-
14 008 814 skříňka nízka policová 800 750 420 3 020,-
15 008 815 skříňka nízka roletová   P, L 800 750 420 8 910,-
16 008 816 skříňka nízka s posuvnými dveřmi 1 200 750 420 6 980,-
17 008 817 kontejner 4zásuvkový 430 590 580 6 760,-
18 008 818 kontejner 5zásuvkový přístavný 430 750 650 8 940,-
19 008 819 kontejner 5zásuvkový přístavný 800 750 650 9 410,-
20 008 820 skříňka přístavná roletová   P, L 800 750 650 9 230,-
21 008 821 deska rohová 90° 800 25 800 2 540,-
22 008 822 jednací nástavba 800 25 400 1 520,-
23 008 823 jednací nástavba 1 600 25 600 2 860,-
24 008 824 jednací nástavba 1 200 25 800 6 500,-
25 008 825 jednací nástavba 1 600 25 800 7 200,-
26 008 828 stůl jednací 2 000 750 1 000 8 010,-
27 008 829 stůl jednací 2 000 750 1 100 8 700,-
28 008 830 stůl jednací 2 600 750 1 100 9 420,-

Tvarové psací stoly umožňují připojení přístavných kontejnerů v několika provedeních, případně 
přístavných skříní. Stolové desky lze osadit průchodkami pro snadnější vedení kabeláže. 

Variabilní a moderní nábytková řada s velkým množstvím skladebných prvků. Díky své variabilitě nachází 
uplatnění i v relativně malých prostorách, případně při vybavování velkoplošných kanceláří. Nábytek je 
vyráběn z dřevotřískových desek, potažených laminofolií, pracovní desky stolových prvků síly 25 mm jsou 
opatřeny plastovými ABS hranami v barvě dezénu, zvyšujícími životnost a užitné vlastnosti nábytku.
Stolová řada je vyráběna s moderním kovovým, částečně elektrifikovatelným podnožím, vybaveným 
rektifikačními patkami. Zásuvkové kontejnery jsou standardně dodávány v provedení s centrálním zámkem 
a horní nižší zásuvkou osazenou tužkovníkem.
Na přání lze upravit rozměry standardních prvků, případně dodat i atypické prvky, jako např. konferenční 
a jednací stoly, paravany apod.  

Barevné kombinace: 

var. CH - třešeň/šedá
var. J - ořech přírodní/šedá 
var. K - dub přírodní/šedá  
var. L - dub koňak/šedá   

Záda skříní jsou vždy v barvě bílé.

Součástí této nábytkové řady je i několik typů jednacích stolů, na přání lze vyrobit jednací stoly 
téměř  jakéhokoli tvaru a velikosti, případně lze jejich řetězením vytvořit jednací stoly i pro velké 
zasedací místnosti.

 var. L

 var. J

 var. CH



uvedené ceny jsou bez DPH

12 tel.: 569 421 439 13

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 var. F

 var. CH

 var. D

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A - I

1 003 461 stůl psací 800 755 600 5 610,-
2 003 462 stůl psací 1 200 755 600 6 180,-
3 003 463 stůl psací 1 400 755 600 6 810,-
4 003 464 stůl psací 1 600 755 600 7 090,-
5 003 465 stůl psací 800 755 800 5 790,-
6 003 466 stůl psací 1 200 755 800 6 520,-
7 003 467 stůl psací 1 400 755 800 7 020,-
8 003 468 stůl psací 1 600 755 800 7 340,-
9 003 469 stůl psací rohový   P, L  (60 / 60) 1 600 755 1 200 9 430,-

10 003 470 stůl psací rohový   P, L  (80 / 60) 1 600 755 1 200 9 840,-
11 003 411 skříňka přístavná   P, L 800 755 600 10 920,-
12 003 412 skříňka přístavná roletová   P, L 800 755 600 9 040,-
13 003 471 rohové pracoviště  P, L 1 800 755 2 000 14 110,-
14 003 472 rohové pracoviště  P, L 1 800 755 2 000 17 070,-
15 003 415 kontejner 3zásuvkový 400 600 600 5 920,-
16 003 416 kontejner 5zásuvkový přístavný 400 755 600 8 270,-
17 003 417 deska rohová 90° kruh. 800 25 800 2 400,-
18 003 418 jednací nástavba 800 755 400 1 960,-
19 003 419 jednací nástavba 1 200 755 400 3 590,-
20 003 420 jednací nástavba 1 600 755 600 3 780,-
21 003 421 jednací nástavba 1 000 755 1 000 5 910,-
22 003 473 stůl jednací 1 200 755 800 7 990,-
23 003 474 stůl jednací 1 600 755 800 9 130,-
24 003 424 stůl jednací 2 000 755 1 100 10 910,-
25 003 425 nástavec psacího stolu 1 200 300 240 1 210,-
26 003 427 nástavec psacího stolu 1 600 300 240 1 500,-
27 003 101 výsuv na klávesnici 700 80 400 1 460,-
28 003 019 PC mobil 260 330 360 1 400,-

Modelová řada, která výborně kombinuje kvalitu, funkčnost 
i cenu. Řada obsahuje velké množství prvků, které lze 
do požadované sestavy skládat pomocí jednoduchého 
spojovacího systému, který je automaticky součástí 
daného prvku. 

Korpusy skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky 
v síle 18 mm s pohledovými zády. Dveře skříní jsou ohraněny 
ABS hranou s. 2 mm a osazeny kvalitním kováním.

Pracovní  desk y stolů maj í  t l .  25 mm a jsou 
opatřeny 2 mm hranou ABS, která je vysoce odolná 
mechanickému namáhání.  Kovové,  částečně 
e l e k t r i f i k ov a te l n é  p o d n ože  j s o u  d o p l n ě ny 
plastovými kryty v barvě antracit. Všechny podnože 
stolů jsou opatřeny rektifikačními patkami.

Lze volit ze dvou barevných provedení stolových podnoží a to 
šedá/antracit, nebo černá/antracit.

Kromě plných a prosklených dvířek, 
obsahuje nabídka i nízkou a střední skříňku 
s roletovým systémem.

 č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A - I

29 003 428 skříň vysoká policová 800 1 850 400 4 790,-
30 003 429 skříň vysoká 2dveřová 800 1 850 400 8 120,-
31 003 430 skříň šatní 800 1 850 400 6 870,-
32 003 431 skříň vysoká 2dveřová 800 1 850 400 6 190,-

 

33 003 432 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 850 400 7 780,-
34 003 433 skříň vysoká 4dveřová 800 1 850 400 7 850,-
35 003 434 skříň 2dveřová prosklená 800 1 850 400 8 780,-
36 003 435 skříň střední policová 800 1 110 400 3 580,-
37 003 436 skříň střední 2dveřová 800 1 110 400 5 260,-
38 003 437 skříň 2dveřová s nikou 800 1 110 400 5 520,-
39 003 438 skříň 2dveřová prosklená 800 1 110 400 6 200,-
40 003 439 skříň roletová   P, L 800 1 110 400 8 070,-
41 003 440 skříň úzká policová 400 1 110 400 2 830,-
42 003 441 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 110 400 3 690,-
43 003 442 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 110 400 4 130,-
44 003 443 skříň střední - vnitřní roh 800 1 110 400 5 890,-
45 003 444 skříň střední rohová   P, L 400 1 110 400 3 230,-
46 003 445 skříň nízká policová 800 740 400 2 790,-
47 003 446 skříň nízká 2dveřová 800 740 400 4 210,-
48 003 447 skříň nízká roletová   P, L 800 740 400 6 320,-
49 003 448 skříň úzká policová 400 740 400 2 270,-
50 003 449 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 740 400 3 070,-
51 003 450 skříň nízká - vnitřní roh 800 740 400 4 470,-
52 003 451 skříň nízká rohová   P, L 400 740 400 2 610,-
53 003 452 registrační vložka do police 760 330 310 1 650,-
54 003 476 věšáková stěna 400 1 850 120 1 290,-
55 003 477 věšáková stěna se zrcadlem 400 1 850 120 1 630,-
56 003 455 minikuchyňka bez spotřebičů 900 1 800 600 22 690,-
57 003 456 minikuchyňka vč. lednice a dřezu 900 1 800 600 46 590,-

dřevní dekory:
var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech, 
var. CH - akát, var. J - buk.
barevné kombinace:
var. E - višeň/šedá, var. F - třešeň/šedá, 
var. H - ořech/šedá, var. I - akát/šedá.������

� ��
�



uvedené ceny jsou bez DPH

14 tel.: 569 421 439 15

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 var. I

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A-O

30 003 428 skříň vysoká policová 800 1 850 400 4 790,-
31 003 429 skříň vysoká 2dveřová 800 1 850 400 8 120,-
32 003 430 skříň šatní 800 1 850 400 6 870,-
33 003 431 skříň vysoká 2dveřová 800 1 850 400 6 190,-

 

34 003 432 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 850 400 7 780,-
35 003 433 skříň vysoká 4dveřová 800 1 850 400 7 850,-
36 003 434 skříň 2dveřová prosklená 800 1 850 400 8 780,-
37 003 435 skříň střední policová 800 1 110 400 3 580,-
38 003 436 skříň střední 2dveřová 800 1 110 400 5 260,-
39 003 437 skříň 2dveřová s nikou 800 1 110 400 5 520,-
40 003 438 skříň 2dveřová prosklená 800 1 110 400 6 200,-
41 003 439 skříň roletová   P, L 800 1 110 400 8 070,-
42 003 440 skříň úzká policová 400 1 110 400 2 830,-
43 003 441 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 110 400 3 690,-
44 003 442 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 110 400 4 130,-
45 003 443 skříň střední - vnitřní roh 800 1 110 400 5 890,-
46 003 444 skříň střední rohová   P, L 400 1 110 400 3 230,-
47 003 445 skříň nízká policová 800 740 400 2 790,-
48 003 446 skříň nízká 2dveřová 800 740 400 4 210,-
49 003 447 skříň nízká roletová   P, L 800 740 400 6 320,-
50 003 448 skříň úzká policová 400 740 400 2 270,-
51 003 449 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 740 400 3 070,-
52 003 450 skříň nízká - vnitřní roh 800 740 400 4 470,-
53 003 451 skříň nízká rohová   P, L 400 740 400 2 610,-
54 003 452 registrační vložka do police 760 330 310 1 650,-
55 003 476 věšáková stěna 400 1 850 120 1 290,-
56 003 477 věšáková stěna se zrcadlem 400 1 850 120 1 630,-
57 003 455 minikuchyňka bez spotřebičů 900 1 800 600 22 690,-
58 003 456 minikuchyňka vč. lednice a dřezu 900 1 800 600 46 590,-

 var. H
������
� ��

�

 Skříňové prvky jsou zhotoveny z 18 mm silných 
LTD desek, záda pak z 3 mm silné HDF desky, 
oboustranně pohledová, takže lze skříně použít 
i jako prostorový dělící prvek. Dveře skříní jsou 
osazeny kvalitním kováním na které výrobce 
poskytuje doživotní záruku. 

dřevní dekory:
var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech a var. CH - akát.
barevné kombinace:
var. E - višeň/šedá, var. F - třešeň/šedá, var. H - ořech/šedá, var. I - akát/šedá a var. O - bílá/šedá.

 var. O

Barevná škála dekorů a nadčasový design propůjčuje této 
nábytkové řadě atraktivní vzhled při současném důrazu 
na vysokou funkčnost a variabilitu sestav.  Pracovní 
desky stolových prvků síly 25 mm jsou ohraněny 2 mm 
silnou ABS hranou v barvě dezénu, zvyšující mechanickou 
odolnost nejvíce namáhaných částí stolů. Podnože stolů 
jsou provedeny v kombinaci kovového profilu a 25 mm 
silné desky.  

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A-O

1 003 501 stůl psací 800 755 800 4 470,-
2 003 502 stůl psací 1 200 755 800 5 210,-
3 003 503 stůl psací 1 400 755 800 5 760,-
4 003 504 stůl psací 1 600 755 800 6 220,-
5 003 505 stůl psací 1 800 755 800 6 630,-
6 003 506 stůl psací - 2pracoviště 1 600 755 1 600 10 430,-
7 003 507 stůl psací - 2pracoviště 1 800 755 1 600 11 260,-
8 003 508 stůl přístavný 1 200 755 600 4 010,-
9 003 509 stůl přístavný 1 400 755 600 4 690,-

10 003 510 stůl přístavný 1 600 755 600 5 050,-
11 003 511 stůl psací rohový   P, L 1 800 755 1 200 8 210,-
12 003 512 skříňka přístavná policová - hl. 40 cm 800 755 400 3 450,-
13 003 513 skříňka přístavná roletová - hl. 40 cm   P, L 800 755 400 7 100,-
14 003 415 kontejner 3zásuvkový 400 600 600 5 920,-
15 003 416 kontejner 5zásuvkový přístavný 400 755 600 8 270,-
16 003 411 skříňka přístavná - hl. 60 cm   P, L 800 755 600 10 920,-
17 003 412 skříňka přístavná roletová - hl. 60 cm   P, L 800 755 600 9 040,-
18 003 417 deska rohová 90° 800 25 800 2 400,-
19 003 514 jednací nástavba 800 755 400 1 830,-
20 003 515 jednací nástavba 1 200 755 400 3 410,-
21 003 516 jednací nástavba 1 600 755 600 3 780,-
22 003 517 jednací nástavba 1 000 755 1 000 5 970,-
23 003 518 jednací nástavba 1 400 755 800 5 470,-
24 003 519 jednací nástavba 1 600 755 800 6 140,-
25 003 520 stůl jednací 1 800 755 800 6 490,-
26 003 425 nástavec psacího stolu 1 200 300 240 1 210,-
27 003 427 nástavec psacího stolu 1 600 300 240 1 500,-
28 003 101 výsuv na klávesnici 700 80 400 1 460,-
29 003 019 PC mobil 260 330 360 1 400,-



uvedené ceny jsou bez DPH

16 tel.: 569 421 439 17

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E,F

29 008 129 skříň vysoká policová 800 2 020 420 5 670,-
30 008 130 skříň vysoká 2dveřová 800 2 020 420 7 430,-
31 008 131 skříň vysoká 4dveřová 800 2 020 420 9 190,-
32 008 132 skříň vysoká prosklená 800 2 020 420 12 130,-
33 008 133 skříň vysoká 2dveřová 800 2 020 420 8 810,-
34 008 134 skříň vysoká s posuvnými dveřmi 1 200 2 020 420 12 030,-
35 008 135 skříň úzká policová 400 2 020 420 4 330,-
36 008 136 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 2 020 420 5 210,-
37 008 137 skříň úzká 2dveřová   P, L 400 2 020 420 6 090,-
38 008 138 skříň úzká prosklená   P, L 400 2 020 420 7 560,-
39 008 139 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 2 020 420 5 900,-
40 008 140 rohový prvek vysoký 420 2 020 420 4 830,-
41 008 141 skříň střední policová 800 1 290 420 4 290,-
42 008 142 skříň střední 2dveřová 800 1 290 420 6 470,-
43 008 143 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 290 420 6 050,-
44 008 144 skříň střední prosklená 800 1 290 420 8 910,-
45 008 145 rohový prvek střední 420 1 290 420 3 870,-
46 008 146 skříň úzká policová 400 750 420 2 340,-
47 008 147 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 3 220,-
48 008 148 skříň úzká prosklená   P, L 400 750 420 4 020,-
49 008 149 skříň nízká policová 800 750 420 3 020,-
50 008 165 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 4 780,-
51 008 166 skříň nízká prosklená 800 750 420 6 380,-
52 008 167 rohový prvek nízký 420 750 420 2 990,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E,F

1 008 101 stůl psací 800 750 800 4 790,-
2 008 102 stůl psací 1 300 750 800 5 770,-
3 008 103 stůl psací 1 600 750 800 6 220,-
4 008 104 stůl psací 1 800 750 800 6 650,-
5 008 105 stůl psací 800 750 800 7 110,-
6 008 106 stůl psací 1 300 750 800 8 060,-
7 008 107 stůl psací 1 600 750 800 8 480,-
8 008 108 stůl psací 1 800 750 800 8 850,-
9 008 109 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 6 720,-

10 008 110 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 7 270,-
11 008 111 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 9 340,-
12 008 112 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 9 850,-
13 008 113 stůl jednací oválný 2 250 750 1 000 14 990,-
14 008 114 stůl jednací kruhový 650 750 650 8 610,-
15 008 115 stůl jednací kruhový 1 000 750 1 000 9 750,-
16 008 116 deska rohová 90° 800 25 800 2 990,-
17 008 117 jednací nástavba 800 25 400 2 260,-
18 008 118 jednací nástavba 1 600 25 800 3 920,-
19 008 119 jednací nástavba 1 650 25 800 5 390,-
20 008 120 kontejner pojízdný 4zásuvkový 430 590 580 6 760,-
21 008 121 kontejner pojízdný  3zásuvkový 430 590 580 6 200,-
22 008 122 držák PC pojízdný 316 540 518 1 930,-
23 008 123 kontejner přístavný 5zásuvkový 430 750 650 9 570,-
24 008 124 kontejner přístavný 4zásuvkový 430 750 650 9 030,-
25 008 125 kontejner přístavný 5zásuvkový   P, L 800 750 650 10 060,-
26 008 126 kontejner přístavný 4zásuvkový   P, L 800 750 650 9 530,-
27 008 127 skříňka přístavná otevřená 800 750 650 4 890,-
28 008 128 skříňka přístavná roletová   P, L 800 750 650 9 860,-

Tvarované rohy stolových desek, opatřené otvory,  umožňují snadnou 
vestavbu praktických dělících paravanů. Stolové prvky nábytku 
jsou designově přizpůsobeny pro tvorbu skupinových pracovišt 
velkoprostorových kanceláří.
Systém obsahuje velké množství skladebných prvků a příslušenství, 
jako jsou stolové paravany, recepce, minikuchyně apod.  

Standardně dodávané barevné kombinace: 
var. B - třešeň/antracit, var. C - dub koňak/antracit,
var. D - bílá/antracit,  var. E - ořech přírodní/antracit, 
var. F - dub přírodní/antracit.

 var. E

 var. E

 var. F

 var. C

Minikuchyně lze vybavit dřezem, lednicí a myčkou.

M a x i m á l n ě  o d o l n á  p r u ž n á 
ergohrana zabezpečuje nejen 
pohodlí při práci, ale také prakticky 
nezničitelnost stolových desek. 



uvedené ceny jsou bez DPH

18 tel.: 569 421 439 19

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,C,D,E,F

1 033 001 stůl psací 750 750 750 4 700,-
2 033 002 stůl psací 1 000 750 750 5 030,-
3 033 003 stůl psací 1 200 750 750 5 340,-
4 033 004 stůl psací 1 500 750 750 5 830,-
5 033 005 stůl pod PC 750 750 750 5 140,-
6 033 006 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 200 7 250,-
7 033 007 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 660,-
8 033 008 stůl přístavný 1 200 750 600 4 350,-
9 033 009 kontejner 4zásuvkový 430 600 550 6 360,-

10 033 010 kontejner 5zásuvkový přístavný 430 750 600 6 230,-
11 033 011 kontejner 5zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 6 580,-
12 033 012 skříňka přístavná 800 750 600 2 970,-
13 033 013 deska rohová rozšířená 1 150 36 1 150 3 720,-
14 033 014 deska rohová 90° 750 36 750 2 590,-
15 033 042 jednací nástavba 750 36 375 1 840,-
16 033 047 jednací nástavba 1 500 36 750 3 310,-
17 033 043 jednací nástavba 1 100 36 750 2 690,-
18 033 044 jednací nástavba 1 000 36 1 000 3 940,-
19 033 045 jednací nástavba 1 500 36 750 3 490,-
20 033 046 stůl jednací kruhový 800 750 800 6 200,-

Nábytek je vyráběn v designech: 

var. A - ořech přírodní/antracit, var. C - višeň/antracit, var. D - třešeň/antracit, 
var. E - akát/antracit, var. F - buk/antracit.

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,C,D,E,F

21 033 015 skříň vysoká policová 800 1 840 400 3 940,-
22 033 016 skříň vysoká 2dveřová 800 1 840 400 5 160,-
23 033 017 skříň vysoká 4dveřová 800 1 840 400 6 040,-
24 033 018 skříň vysoká prosklená 800 1 840 400 6 990,-
25 033 019 skříň 2dveřová policová 800 1 840 400 6 120,-
26 033 020 skříň šatní 800 1 840 400 6 120,-
27 033 021 skříň úzká policová 400 1 840 400 3 060,-
28 033 022 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 840 400 4 040,-
29 033 023 skříň úzká 2dveřová   P, L 400 1 840 400 4 590,-
30 033 024 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 840 400 4 700,-
31 033 025 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 840 400 4 130,-
32 033 026 skříň rohová vysoká   P, L 400 1 840 400 3 820,-
33 033 027 skříň střední policová 800 1 140 400 3 060,-
34 033 028 skříň střední 2dveřová 800 1 140 400 4 510,-
35 033 029 skříň střední prosklená 800 1 140 400 4 890,-
36 033 030 skříň úzká policová 400 1 140 400 2 230,-
37 033 031 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 140 400 2 990,-
38 033 032 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 140 400 2 990,-
39 033 033 skříň střední rohová   P, L 400 1 140 400 2 420,-
40 033 034 skříň nízká policová 800 790 400 2 420,-
41 033 035 skříň nízká 2dveřová 800 790 400 3 360,-
42 033 036 skříň nízká prosklená 800 790 400 3 750,-
43 033 037 skříň úzká policová 400 790 400 1 830,-
44 033 038 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 790 400 2 490,-
45 033 039 skříň úzká prosklená   P, L 400 790 400 2 590,-
46 033 040 skříň nízká rohová   P, L 400 790 400 1 830,-

Esteticky velmi dobře působící systém kancelářského nábytku, 
určený k vybavení pracoven středního a vyššího managementu. 
Nábytková řada je zhotovena z DTD desek potažených laminofolií 
v dřevních designech, korpusy skříní pak v barvě černé. 

Zajímavého efektu je dosaženo zejména zesílením stolových desek 
a horních desek skříní na sílu 36 mm. Hrany těchto zesílených desek 
jsou opatřeny ABS hranou v dřevním designu. Kontejnery jsou 
dodávány v pojízdném čtyřzásuvkovém provedení, nebo jako 
přístavné k tvarovým psacím stolům.

 var. C

 var. D

 var. A

 var. E

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

20 tel.: 569 421 439 21

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
CH,J,K,L

29 008 129 skříň vysoká policová 800 2 020 420 5 670,-
30 008 130 skříň vysoká 2dveřová 800 2 020 420 7 430,-
31 008 131 skříň vysoká 4dveřová 800 2 020 420 9 190,-
32 008 132 skříň vysoká prosklená 800 2 020 420 12 130,-
33 008 133 skříň vysoká 2dveřová 800 2 020 420 8 810,-
34 008 134 skříň vysoká s posuvnými dveřmi 1 200 2 020 420 12 030,-
35 008 135 skříň úzká policová 400 2 020 420 4 330,-
36 008 136 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 2 020 420 5 210,-
37 008 137 skříň úzká 2dveřová   P, L 400 2 020 420 6 090,-
38 008 138 skříň úzká prosklená   P, L 400 2 020 420 7 560,-
39 008 139 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 2 020 420 5 900,-
40 008 140 rohový prvek vysoký 420 2 020 420 4 830,-
41 008 141 skříň střední policová 800 1 290 420 4 290,-
42 008 142 skříň střední 2dveřová 800 1 290 420 6 470,-
43 008 143 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 290 420 6 050,-
44 008 144 skříň střední prosklená 800 1 290 420 8 910,-
45 008 145 rohový prvek střední 420 1 290 420 3 870,-
46 008 146 skříň úzká policová 400 750 420 2 340,-
47 008 147 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 3 220,-
48 008 148 skříň úzká prosklená   P, L 400 750 420 4 020,-
49 008 149 skříň nízká policová 800 750 420 3 020,-
50 008 165 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 4 780,-
51 008 166 skříň nízká prosklená 800 750 420 6 380,-
52 008 167 rohový prvek nízký 420 750 420 2 990,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
CH,J,K,L

1 008 101 stůl psací 800 750 800 4 790,-
2 008 102 stůl psací 1 300 750 800 5 770,-
3 008 103 stůl psací 1 600 750 800 6 220,-
4 008 104 stůl psací 1 800 750 800 6 650,-
5 008 105 stůl psací 800 750 800 7 110,-
6 008 106 stůl psací 1 300 750 800 8 060,-
7 008 107 stůl psací 1 600 750 800 8 480,-
8 008 108 stůl psací 1 800 750 800 8 850,-
9 008 109 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 6 720,-

10 008 110 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 7 270,-
11 008 111 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 000 9 340,-
12 008 112 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 000 9 850,-
13 008 113 stůl jednací oválný 2 250 750 1 000 14 990,-
14 008 114 stůl jednací kruhový 650 750 650 8 610,-
15 008 115 stůl jednací kruhový 1 000 750 1 000 9 750,-
16 008 116 deska rohová 90° 800 25 800 2 990,-
17 008 117 jednací nástavba 800 25 400 2 260,-
18 008 118 jednací nástavba 1 600 25 800 3 920,-
19 008 119 jednací nástavba 1 650 25 800 5 390,-
20 008 120 kontejner pojízdný 4zásuvkový 430 590 580 6 760,-
21 008 121 kontejner pojízdný 3zásuvkový 430 590 580 6 200,-
22 008 122 držák PC pojízdný 316 540 518 1 930,-
23 008 123 kontejner přístavný 5zásuvkový 430 750 650 9 570,-
24 008 124 kontejner přístavný 4zásuvkový 430 750 650 9 030,-
25 008 125 kontejner přístavný 5zásuvkový   P, L 800 750 650 10 060,-
26 008 126 kontejner přístavný 4zásuvkový   P, L 800 750 650 9 530,-
27 008 127 skříňka přístavná otevřená 800 750 650 4 890,-
28 008 128 skříňka přístavná roletová   P, L 800 750 650 9 860,-

Tvarované rohy stolových desek, opatřené otvory,  
umožňují snadnou vestavbu praktických dělících 
paravanů. Stolové prvky nábytku jsou designově 
přizpůsobeny pro tvorbu skupinových pracovišt 
velkoprostorových kanceláří.

Litá, maximálně odolná pružná ergohrana 
zabezpečuje nejen pohodlí při práci, ale také 
prakticky nezničitelnost stolových desek. 

 var. J

 var. L

Barevné kombinace: 
var. CH - třešeň/stříbrná, var. J - ořech přírodní/stříbrná,
var. K - dub přírodní/stříbrná, var. L - dub koňak/stříbrná.

 var. L



uvedené ceny jsou bez DPH

22 tel.: 569 421 439 23

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

21 025 471 skříň vysoká policová 800 1 965 420 3 910,-
22 025 472 skříň vysoká 2dveřová 800 1 965 420 5 700,-
23 025 473 skříň vysoká 4dveřová 800 1 965 420 7 500,-
24 025 474 skříň vysoká prosklená 800 1 965 420 12 700,-
25 025 475 skříň vysoká 2dveřová 800 1 965 420 6 870,-
26 025 476 skříň šatní 800 1 965 420 6 370,-
27 025 477 skříň úzká policová 400 1 965 420 3 110,-
28 025 478 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 965 420 4 590,-
29 025 479 skříň střední policová 800 1 200 420 2 660,-
30 025 480 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 200 420 4 450,-
31 025 481 skříň střední 2dveřová 800 1 200 420 4 670,-
32 025 482 skříň úzká policová 400 1 200 420 2 090,-
33 025 483 skříň nízká policová 800 800 420 2 050,-
34 025 484 skříň nízká 2dveřová 800 800 420 3 840,-
35 025 485 skříň úzká policová 400 800 420 1 620,-
36 025 486 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 800 420 2 520,-
37 025 487 krycí deska 800 28 430 550,-
38 025 488 krycí deska 1 200 28 430 790,-
39 025 489 krycí deska 1 600 28 430 1 010,-
40 025 490 krycí deska 2 000 28 430 1 240,-
41 025 491 krycí deska 2 400 28 430 1 450,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

1 025 451 stůl psací 1 180 740 800 6 990,-
2 025 452 stůl psací 1 380 740 800 7 260,-
3 025 453 stůl psací 1 580 740 800 7 460,-
4 025 454 stůl psací 1 780 740 800 7 920,-
5 025 455 stůl psací tvarový   P, L 1 580 740 1 200 11 410,-
6 025 456 stůl psací tvarový   P, L 1 780 740 1 200 11 710,-
7 025 457 rohové pracoviště   P, L 1 800 740 1 600 19 020,-
8 025 458 rohové pracoviště   P, L 2 000 740 1 600 19 740,-
9 025 459 kontejner pojízdný zásuvkový 430 630 600 5 280,-

10 025 460 kontejner přístavný 430 740 600 5 920,-
11 025 461 kontejner přístavný   P, L 800 740 600 6 320,-
12 025 462 skříňka přístavná 1 600 580 600 12 050,-
13 025 463 jednací nástavba 1 180 740 800 6 520,-
14 025 464 jednací nástavba 1580 740 800 6 980,-
15 025 465 stůl jednací mobilní 880 740 880 5 090,-
16 025 466 stolová nástavba 1 200 1 150 410 4 730,-
17 025 467 stolová clona 800 400 20 1 300,-
18 025 468 stolová clona 1 000 400 20 1 390,-
19 025 469 stolová clona 1 200 400 20 1 410,-
20 025 470 stolová clona 1 400 400 20 1 500,-

Za použití nových technologií vznikla nová modelová řada nábytku, zaměřená 
na jednoduché rovné linie, kvalitní materiály, kování a profesionální výsuvné systémy, 
odpovídající nejnáročnějším požadavkům pro vybavení kanceláří a pracoven 
managementu střední a vyšší úrovně.
Pracovní desky stolových prvků jsou zhotoveny z laminotřískové desky o síle 28 mm, 
olepeny ABS hranou síly 2 mm v barvě dekoru, ostatní prvky pak z materiálu síly 18 mm. 
Kontejnery a odkládací skříňky v pojízdném nebo přístavném provedení mají horní 
zásuvku vybavenou plastovým organizérem na psací potřeby. Kontejnery mají značkové 
kování s kuličkovými pojezdy a jsou vybaveny zámkem.

Základní dekory: 
var. A - akát, var. B - wenge, var. C - driftwood, var. D - bílá.

Doplňkové dekory (pouze u vybraných prvků): bílá a zelená.

Konstrukce stolových podnoží a korpusy skříní jsou dodávány 
vždy v barvě sv. šedá.

 var. D

 var. C

 var. B
 var. A

Jednotlivé stolové nohy ve tvaru písmene U vyrobené z ocelového 
materiálu čtvercového profilu průřezu 50 x 50 mm jsou vzájemně spojovány 
profilovým ocelovým nosníkem, umožňujícím  snadné uložení kabeláže.

Přístavné skříňky mohou být jak samostatně stojící, 
tak i mohou tvořit pevnou podpěru pracovního stolu. 
V horní desce přístavné skříňky je standardně umístěn 
USB rozbočovač, sloužící současně jako průchodka 
pro protažení kabelových rozvodů.



uvedené ceny jsou bez DPH

24 tel.: 569 421 439 25

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E,F

21 008 721 skříň vysoká policová 800 1 820 420 5 830,-
22 008 722 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 8 330,-
23 008 723 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 820 420 11 210,-
24 008 724 skříň vysoká prosklená 800 1 820 420 17 020,-

 

25 008 725 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 9 800,-
26 008 726 skříň šatní 800 1 820 420 8 770,-
27 008 727 skříň úzká policová 400 1 820 420 4 970,-
28 008 728 skříň úzká 1dvéřová   P, L 400 1 820 420 6 960,-
29 008 729 skříň střední policová 800 1 110 420 4 170,-
30 008 730 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 110 420 6 670,-
31 008 731 skříň střední 2dveřová 800 1 110 420 7 050,-
32 008 732 skříň úzká policová 400 1 110 420 3 560,-
33 008 733 skříň nízká policová 800 750 420 3 360,-
34 008 734 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 5 860,-
35 008 735 skříň úzká policová 400 750 420 2 900,-
36 008 736 skříň úzká 1dvéřová   P, L 400 750 420 4 150,-
37 008 737 krycí deska 804 18 420 1 020,-
38 008 738 krycí deska 1 204 18 420 1 270,-
39 008 739 krycí deska 1 604 18 420 1 510,-
40 008 740 krycí deska 2 004 18 420 1 750,-
41 008 741 krycí deska 2 404 18 420 2 000,-

 var. C

Standardně dodávané     dřevní dekory:

var. B - dub koňak,         var. C - akát, var. D - ořech 
přírodní, var. E - bílá,       var. F - antracit.

Podnože stolů a korpusy                  skříní mohou být 
v barvě bílé, nebo antracit.

 var. D

 var. B

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E,F

1 008 701 stůl psací 1 200 750 800 12 200,-
2 008 702 stůl psací 1 400 750 800 12 600,-
3 008 703 stůl psací 1 600 750 800 13 040,-
4 008 704 stůl psací 1 800 750 800 13 440,-
5 008 705 stůl psací tvarový   P, L 1 600 750 1 200 15 940,-
6 008 706 stůl psací tvarový   P, L 1 800 750 1 200 16 450,-
7 008 707 rohové pracoviště   P, L 1 900 750 1 400 27 470,-
8 008 708 rohové pracoviště   P, L 2 100 750 1 400 27 870,-
9 008 709 stůl přístavný 800 750 600 9 460,-

10 008 710 stůl přístavný 1 200 750 600 10 180,-
11 008 711 jednací nástavba 1 200 750 800 10 620,-
12 008 712 jednací nástavba 1 600 750 800 11 450,-
13 008 713 kontejner 4zásuvkový 430 670 600 8 450,-
14 008 714 kontejner 5zásuvkový přístavný 430 750 600 9 470,-
15 008 715 skříňka přístavná   P, L 1 400 670 600 14 730,-
16 008 716 stůl jednací 2 200 750 1 200 21 210,-
17 008 717 stolová clona 950 400 20 2 430,-
18 008 718 stolová clona 1 150 400 20 2 630,-
19 008 719 stolová clona 1 350 400 20 2 670,-
20 008 720 stolová clona 1 550 400 20 2 780,-

Moderní nábytková řada, v elegantní kombinaci dřevního dekoru a kovu, s kvalitní rámovou 
konstrukcí stolů. Nábytek se hodí nejen do běžných administrativních provozů, pro zařízení recepcí 
nebo jednacích místností. Díky použitým materiálům a stylovým dřevním dekorům, v kombinaci 
s bílými prvky, lze tento nábytek použít také pro vybavení managerských pracovišť. 

Pracovní desky stolů, horní desky kontejnerů a krycí desky skříní jsou ohraněny ABS hranou s. 2 mm 
v odpovídajícím dřevním dekoru. 

������
� ��

�

 var. E ������������ �
���������������

���������������

Konstrukční provedení nábytku z kvalitních LTD desek 
s. 18 mm v kombinaci s odlehčeným stolovým podnožím, 
montovaným z ocelových profilů 60 x 30 mm, působí velice 
subtilním a moderním dojmem. 



uvedené ceny jsou bez DPH

26 tel.: 569 421 439 27

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

Standardně dodávané dřevní dekory:

var. A - dub přírodní, var. B - ořech přírodní, 
var. C - akát, var. D - dub koňak, 
var. E - bílá, var. F - antracit.

Korpusy skříní mohou být v barvě 
bílé, nebo antracit.
Nohy lze volit v provedení
leštěný hliník, bílé nebo černé barvě.

 var. A

 var. B

 var. E

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E,F

22 008 721 skříň vysoká policová 800 1 820 420 5 830,-
23 008 722 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 8 330,-
24 008 723 skříň vysoká 4dveřová s nikou 800 1 820 420 11 210,-
25 008 724 skříň vysoká prosklená 800 1 820 420 17 020,-

 

26 008 725 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 9 800,-
27 008 726 skříň šatní 800 1 820 420 8 770,-
28 008 727 skříň úzká policová 400 1 820 420 4 970,-
29 008 728 skříň úzká 1dvéřová   P, L 400 1 820 420 6 960,-
30 008 729 skříň střední policová 800 1 110 420 4 170,-
31 008 730 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 110 420 6 670,-
32 008 731 skříň střední 2dveřová 800 1 110 420 7 050,-
33 008 732 skříň úzká policová 400 1 110 420 3 560,-
34 008 733 skříň nízká policová 800 750 420 3 360,-
35 008 734 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 5 860,-
36 008 735 skříň úzká policová 400 750 420 2 900,-
37 008 736 skříň úzká 1dvéřová   P, L 400 750 420 4 150,-
38 008 737 krycí deska 804 18 420 1 020,-
39 008 738 krycí deska 1 204 18 420 1 270,-
40 008 739 krycí deska 1 604 18 420 1 510,-
41 008 740 krycí deska 2 004 18 420 1 750,-
42 008 741 krycí deska 2 404 18 420 2 000,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E,F

1 009 001 stůl psací 1 600 750 800 12 610,-
2 009 002 stůl psací 1 800 750 800 13 170,-
3 009 003 stůl psací 2 000 750 800 13 660,-
4 009 004 rohové pracoviště   P, L 1 600 750 1 800 21 170,-
5 009 005 rohové pracoviště   P, L 1 800 750 1 800 21 440,-
6 009 006 rohové pracoviště   P, L 2 000 750 1 800 22 060,-
7 009 007 stůl psací 1 600 750 1 600 15 920,-
8 009 008 stůl psací 1 800 750 1 600 16 300,-
9 009 009 stůl psací 2 000 750 1 600 16 910,-

10 009 010 jednací nástavba 1 200 750 800 8 430,-
11 009 011 jednací nástavba 1 600 750 800 9 110,-
12 009 012 jednací nástavba 1 800 750 800 9 470,-
13 009 013 stůl jednací 2 200 750 1 000 15 420,-
14 009 014 stůl jednací 2 700 750 1 000 21 510,-
15 009 015 stůl jednací 3 200 750 1 000 23 540,-
16 008 713 kontejner 4zásuvkový 430 670 600 8 450,-
17 008 714 kontejner 5zásuvkový přístavný 430 750 600 9 470,-
18 008 715 skříňka přístavná   P, L 1 400 670 600 14 730,-
19 009 016 stolová clona 1 200 450 40 3 480,-
20 009 017 stolová clona 1 400 450 40 3 750,-
21 009 018 stolová clona 1 600 450 40 3 880,-

Nový design stolové konstrukce spojuje elegantní vzhled s širokou 
variabilitou, díky které není problém zhotovit standardní čtyřnohý 
čtvercový nebo obdélníkový stůl nebo různé rohové stolové sestavy 
do „L“ nebo velké jednací stoly (lze sestavit „nekonečnou“ sestavu). 

Konstrukční provedení nábytku z kvalitních LTD desek v kombinaci 
s odlehčeným kovovým stolovým podnožím působí velice subtilním 
a moderním dojmem.

Nábytek se hodí nejen do běžných administrativních provozů, pro zařízení 
recepcí nebo jednacích místností. Díky použitým materiálům a stylovým dřevním 
dekorům, lze tento nábytek použít také pro vybavení managerských pracovišť

Pracovní desky stolů, horní desky kontejnerů a krycí 
desky skříní jsou ohraněny ABS hranou s. 2 mm 
v odpovídajícím dřevním dekoru.



uvedené ceny jsou bez DPH

28 tel.: 569 421 439 29

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,E

1 025 101 stůl psací   P, L 1 800 760 950 6 600,-
2 025 102 stůl psací   P, L 2 000 760 1 000 7 170,-
3 025 103 stůl přístavný   P, L 900 760 550 3 930,-
4 025 104 jednací nástavba 1 300 760 700 4 310,-
5 025 105 jednací nástavba 1 600 760 700 4 920,-
6 025 106 jednací nástavba 1 300 760 700 5 180,-
7 025 107 stůl jednací kruhový 1 000 760 1 000 6 600,-
8 025 108 stůl jednací 2 200 760 1 200 8 210,-
9 025 109 stůl jednací 2 350 760 1 400 18 090,-

10 025 110 stůl jednací 3 700 760 1 400 26 990,-
11 025 111 stolek konferenční 900 500 500 2 930,-
12 025 112 stolek konferenční mobilní 700 500 700 3 170,-
13 025 113 kontejner 3zásuvkový pojízdný 410 630 500 4 020,-
14 025 114 kontejner 3zásuvkový přístavný   P, L 900 760 550 5 550,-
15 025 115 kontejner 3zásuvkový přístavný   P, L 900 760 550 5 820,-
16 025 116 skříňka přístavná 1 200 760 500 8 600,-

 var. A

Nábytková řada nabízející elegantní a stylový nábytek do kancelářských 
prostor v moderním a specifickém designu. Tento nábytek je určen k použití 
téměř ve všech typech kanceláří, od běžných referentských pracovišť, 
až po kanceláře středního až vyššího managementu. 

Tato řada je vyráběna z kvalitních a moderních, ekologicky a zdravotně 
nezávadných materiálů.

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,E

17 025 117 skříň vysoká policová 800 1 970 420 4 040,-
18 025 118 skříň vysoká 2dveřová 800 1 970 420 5 230,-
19 025 119 skříň vysoká 4dveřová 800 1 970 420 6 630,-
20 025 120 skříň vysoká prosklená 800 1 970 420 12 300,-
21 025 121 skříň vysoká 2dveřová 800 1 970 420 6 050,-
22 025 122 skříň šatní dělená 800 1 970 420 5 570,-
23 025 123 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 1 970 420 3 760,-
24 025 124 skříň úzká 2dveřová   P, L 405 1 970 420 4 440,-
25 025 125 skříň střední policová 800 1 200 420 2 760,-
26 025 126 skříň střední 2dveřová 800 1 200 420 4 250,-
27 025 127 skříň střední prosklená 800 1 200 420 9 820,-
28 025 128 skříň úzká policová 405 1 200 420 2 180,-
29 025 129 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 1 200 420 2 950,-
30 025 130 skříň úzká prosklená   P, L 405 1 200 420 5 720,-
31 025 131 skříň nízká policová 800 800 420 2 130,-
32 025 132 skříň nízká 2dveřová 800 800 420 3 230,-
33 025 133 skříň úzká policová 405 800 420 1 690,-
34 025 134 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 800 420 2 290,-
35 025 135 bočnice nízké 38 775 425 1 320,-
36 025 136 bočnice střední 38 1 170 425 1 790,-
37 025 137 bočnice vysoké 38 1 940 425 2 720,-
38 025 138 krycí deska 880 38 425 1 070,-
39 025 139 krycí deska 1 280 38 425 1 400,-
40 025 140 krycí deska 1 680 38 425 1 710,-
41 025 141 krycí deska 2 070 38 425 2 080,-
42 025 142 krycí deska 2 480 38 425 2 380,-

Nabízené dřevní dekory:
var. A - dub Charleston, var. B - wenge, 
var. C - akát světlý, var. E - driftwood.

M asivní  s to lové pr vk y  jsou zhotoveny 
z laminotřískových desek o síle 38 mm. Pláty 
stolů jsou ohraněny ABS 3D dvoubarevnou  
hranou v tl. 2 mm, na ostatních částech stolů 
je pak použita jednobarevná ABS hrana v barvě 
dezénu. Stoly jsou opatřeny rektifikačními 
patkami, barevně korespondujícími s použitou 
ABS  hranou.

Sestavy skříňových prvků jsou dokompletovány systémem 
krycích desek a bočnic o síle 38 mm s použitím ABS 3D 
dvoubarevné hrany. 

 var. B

 var. C

 var. E



uvedené ceny jsou bez DPH

30 tel.: 569 421 439 31

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E

1 025 151 stůl psací   P, L 2 030 760 1 030 9 240,-
2 025 152 stůl psací   P, L 2 270 760 1 100 9 640,-
3 025 153 jednací nástavba 1 060 724 700 3 930,-
4 025 154 jednací nástavba 1 660 724 700 4 470,-
5 025 155 jednací nástavba   P, L 1 690 760 990 4 960,-
6 025 156 kontejner 3zásuvkový 410 630 500 4 250,-
7 025 157 kontejner 3zásuvkový přístavný   P, L 1 400 760 580 6 460,-
8 025 158 skříňka přístavná 1 200 760 500 8 990,-
9 025 159 stůl jednací 1 600 760 1 200 6 800,-

10 025 160 stůl jednací 2 400 760 1 620 19 810,-
11 025 161 stůl jednací 3 700 760 1 400 27 210,-
12 025 162 stůl konferenční 900 500 900 4 930,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E

13 025 163 skříň vysoká policová 800 1 970 420 4 040,-
14 025 164 skříň vysoká 2dveřová 800 1 970 420 5 230,-
15 025 165 skříň vysoká 4dveřová 800 1 970 420 6 630,-
16 025 166 skříň vysoká prosklená 800 1 970 420 12 300,-
17 025 167 skříň vysoká 2dveřová 800 1 970 420 6 050,-
18 025 168 skříň šatní dělená 800 1 970 420 5 570,-
19 025 169 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 1 970 420 3 740,-
20 025 170 skříň úzká 2dveřová   P, L 405 1 970 420 4 440,-
21 025 171 skříň střední policová 800 1 200 420 2 760,-
22 025 172 skříň střední 2dveřová 800 1 200 420 4 250,-
23 025 173 skříň střední prosklená 800 1 200 420 9 670,-
24 025 174 skříň úzká policová 405 1 200 420 2 180,-
25 025 175 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 1 200 420 2 920,-
26 025 176 skříň úzká prosklená   P, L 405 1 200 420 5 590,-
27 025 177 skříň nízká policová 800 800 420 2 130,-
28 025 178 skříň nízká 2dveřová 800 800 420 3 410,-
29 025 179 skříň úzká policová 405 800 420 1 690,-
30 025 180 skříň úzká 1dveřová   P, L 405 800 420 2 290,-
31 025 181 bočnice nízké 38 775 425 1 320,-
32 025 182 bočnice střední 38 1 170 425 1 790,-
33 025 183 bočnice vysoké 38 1 940 425 2 720,-
34 025 184 krycí deska 880 38 425 1 070,-
35 025 185 krycí deska 1 280 38 425 1 400,-
36 025 186 krycí deska 1 680 38 425 1 710,-
37 025 187 krycí deska 2 070 38 425 2 080,-
38 025 188 krycí deska 2 480 38 425 2 380,-
39 025 189 krycí deska 480 38 425 700,-

Stylový a moderní nábytek do kancelářských prostor v elegantním designu. Nábytek 
je určen k použití téměř ve všech typech kanceláří, od běžných referentských 
pracovišť, až po kanceláře středního až vyššího managementu. 

Tato řada je vyráběna z kvalitních a moderních, ekologicky a zdravotně nezávadných 
materiálů.

Nábytek je dodáván v celobarevném provedení ve všech dřevních dekorech, 
případně   lze zvolit na části jednotlivých prvků doplňkový bílý dekor. 

Masivní stolové prvky jsou zhotoveny z laminotřískových desek o síle 38 mm. Pláty 
stolů jsou ohraněny ABS 3D dvoubarevnou  hranou v tl. 2 mm, na ostatních částech 
stolů je pak použita jednobarevná ABS hrana v barvě dezénu. Stoly jsou opatřeny 
rektifikačními patkami, barevně korespondujícími s použitou ABS  hranou.

Sestavy skříňových prvků jsou dokompletovány systémem krycích desek a bočnic 
o síle 38 mm s použitím ABS 3D dvoubarevné hrany. 

Nabízené dřevní dekory:
var.  B - wenge, var. C - akát světlý,
var. D - dub Charleston, var. E - driftwood.

 var. B

 var. C

 var. E

 var. D

 var. C



uvedené ceny jsou bez DPH

32 tel.: 569 421 439 33

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
E,F,G,H

11 008 625 skříň vysoká policová 800 1 820 420 5 830,-
12 008 626 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 8 330,-
13 008 627 skříň vysoká 4dveřová 800 1 820 420 11 210,-
14 008 628 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 9 800,-
15 008 629 skříň vysoká prosklená 800 1 820 420 17 020,-
16 008 630 skříň vysoká 2dveřová šatní 800 1 820 420 8 770,-
17 008 631 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 820 420 6 220,-
18 008 632 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 820 420 10 570,-
19 008 617 skříň střední policová 800 1 110 420 4 170,-
20 008 618 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 110 420 6 670,-
21 008 619 skříň střední 2dveřová 800 1 110 420 7 050,-
22 008 620 skříň střední prosklená 800 1 110 420 12 870,-
23 008 621 skříň úzká policová 400 1 110 420 3 560,-
24 008 622 skříň úzká 1dveřová s nikou  P, L 400 1 110 420 4 810,-
25 008 623 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 110 420 5 000,-
26 008 624 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 110 420 7 910,-
27 008 613 skříň nízká policová 800 750 420 3 360,-
28 008 614 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 5 860,-
29 008 615 skříň nízká prosklená 800 750 420 10 610,-
30 008 641 skříň úzká policová 400 750 420 2 900,-
31 008 616 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 4 150,-
32 008 638 bočnice nízké 18 750 420 1 120,-
33 008 639 bočnice střední 18 1 110 420 1 410,-
34 008 640 bočnice vysoké 18 1 820 420 1 980,-
35 008 633 krycí deska 836 36 420 2 210,-
36 008 634 krycí deska 1 236 36 420 2 600,-
37 008 635 krycí deska 1 636 36 420 2 970,-
38 008 636 krycí deska 2 036 36 420 3 340,-
39 008 637 krycí deska 2 436 36 420 3 680,-

 var. F

 var. E

Sestavy  lze doplnit samostatnými jednacími stoly 
ve dvou velikostech, standardně určených pro 6 - 8 osob 
resp. pro 10 - 12 osob u většího provedení.  

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
E,F,G,H

1 008 601 stůl psací 1 600 750 800 13 630,-
2 008 602 stůl psací 1 800 750 900 14 200,-
3 008 603 stůl psací 2 000 750 900 15 190,-
4 008 604 stůl přístavný   P, L 1 200 750 600 7 550,-
5 008 605 kontejner 4zásuvkový 420 600 600 9 370,-
6 008 606 skříňka přístavná 1 200 600 500 17 700,-

�

�

�

��

7 008 607 jednací nástavba 1 600 750 800 11 160,-
8 008 608 jednací nástavba 1 200 750 800 9 650,-
9 008 609 stůl jednací 2 000 750 1 000 11 910,-

10 008 610 stůl jednací 3 300 750 1 700 43 950,-

 var. G

 var. E
Korpusy skříní a vnitřní plochy stolových podnoží 
jsou vždy v odstínu stříbrná, ostatní plochy pak 
ve čtyřech dřevních dekorech. Skříňové sestavy jsou 
opláštěny bočnicemi a krycími deskami, taktéž 
v barvách dřevních dekorů.

Moderní systém kancelářského nábytku představuje optimální spojení 
funkčnosti a elegance. U nábytku jsou použity kvalitní DTD desky, 
potažené melaminovou folií ve třech dřevních dezénech. Pracovní desky 
a nohy  stolů jsou zesíleny na s. 36 mm a osazeny 2 mm ABS hranou. 
Stejné provedení mají i krycí desky skříňových sestav. 

Skříně této řady jsou vyrobeny z LTD s. 18 mm, s pohledovými zády 
s. 8 mm, hrany jsou olepeny ABS v tl. 1 mm. Všechny skříně jsou osazeny 
rektifikačními kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříně lze 
volit jako otevřené regály, s dvířky v barvě dřevního dekoru, nebo jako 
prosklené, s kouřovým sklem v hliníkovém rámu.

������������ �
���������������

���������������

Standardně dodávané dekory: 
var. E - ořech, var. F - dub antracitový, 
var. G - dub grafitový, var. H - akát.

Pracovní stoly lze doplnit přístavnými stoly pro  rozšíření 
pracovní plochy, dále pak čelními jednacími nástavbami 
ve stejném provedení, jako základní psací stůl. 

 var. H



uvedené ceny jsou bez DPH

34 tel.: 569 421 439 35

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
C,D,E,F,G

13 008 525 skříň vysoká policová 800 1 820 420 5 830,-
14 008 526 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 8 330,-
15 008 527 skříň vysoká 4dveřová 800 1 820 420 11 210,-
16 008 528 skříň vysoká 2dveřová 800 1 820 420 9 800,-
17 008 529 skříň vysoká prosklená 800 1 820 420 17 020,-
18 008 530 skříň vysoká 2dveřová šatní 800 1 820 420 8 770,-
19 008 531 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 820 420 6 220,-
20 008 532 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 820 420 10 570,-
21 008 517 skříň střední policová 800 1 110 420 4 170,-
22 008 518 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 110 420 6 670,-
23 008 519 skříň střední 2dveřová 800 1 110 420 7 050,-
24 008 520 skříň střední prosklená 800 1 110 420 12 870,-
25 008 521 skříň úzká policová 400 1 110 420 3 560,-
26 008 522 skříň úzká 1dveřová s nikou  P, L 400 1 110 420 4 810,-
27 008 523 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 1 110 420 5 000,-
28 008 524 skříň úzká prosklená   P, L 400 1 110 420 7 910,-
29 008 513 skříň nízká policová 800 750 420 3 360,-
30 008 514 skříň nízká 2dveřová 800 750 420 5 860,-
31 008 515 skříň nízká prosklená 800 750 420 10 610,-
32 008 516 skříň úzká 1dveřová   P, L 400 750 420 4 150,-
33 008 533 krycí deska 800 36 420 2 210,-
34 008 534 krycí deska 1 200 36 420 2 600,-
35 008 535 krycí deska 1 600 36 420 2 970,-
36 008 536 krycí deska 2 000 36 420 3 340,-
37 008 537 krycí deska 2 400 36 420 3 680,-

 var. E

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
C,D,E,F,G

1 008 501 stůl psací 1 800 750 900 27 730,-
2 008 502 stůl psací 2 000 750 900 28 210,-
3 008 503 stůl psací 2 200 750 900 28 690,-
4 008 504 rohové pracoviště   P, L 1 800 750 2 000 38 320,-
5 008 505 rohové pracoviště   P, L 2 000 750 2 000 38 840,-
6 008 506 rohové pracoviště   P, L 2 200 750 2 000 39 640,-
7 008 507 stůl přístavný 1 200 750 600 7 330,-
8 008 508 jednací nástavba 1 600 750 800 10 030,-
9 008 509 jednací nástavba 1 200 750 800 8 600,-

10 008 510 kontejner 4zásuvkový 440 530 600 10 010,-
11 008 511 skříňka přístavná 1 480 600 600 18 880,-
12 008 512 stůl jednací 2 000 750 1 000 11 000,-

Managerský nábytek, vyznačující se účelností, jednoduchostí a čistotou designu. 
Charakteristickým rysem je mohutnost celého nábytkového systému k níž přispívá 
zejména použití zesílených pracovních desek stolů a horních krycích desek skříňových 
sestav, které jsou zhotoveny z materiálů s. 36 mm.

Díky použití materiálu s. 36 mm u pracovních desek a podnoží, jsou stolové sestavy 
velice stabilní a působí mohutným dojmem.  Zajímavým prvkem je odsazení 
kontejnerů a přístavných skříněk od desky stolu i od podlahy pomocí vloženého 
rámu v odstínu antracit (pouze u dekoru pinie v odstínu světle šedá). 

Skříně tohoto systému jsou dodávány ve dvou 
š ířkových a třech výškových modulech, 
v  provedení otevřeném, s dvířky v barvě 
dřevního dekoru, nebo prosklené kouřovými 
skly v hliníkovém rámu. Korpusy skříní jsou 
vždy v odstínu antracit (pouze u dekoru pinie 
jsou světle šedé) s pohledovými zády s. 8 mm. 
Všechny skříně jsou opatřeny rektifikačními 
kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Rohová pracoviště jsou tvořena základním psacím 
stolem a podstavnou skříňkou, jejíž  část osazená dvířky, 
umístěná pod stolovou deskou umožňuje instalaci PC. 

Barevné varianty: var. C - dub přírodní, var. D - višeň,
var. E - ořech, var. F - dub antracitový, var. G - dub grafitový.

 var. F

 var. D

 var. G var. C

������������ �
���������������

���������������



uvedené ceny jsou bez DPH

36 tel.: 569 421 439 37

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

1 025 501 stůl psací 2 000 760 900 22 750,-
2 025 502 stůl psací s kontejnerem  P, L 2 000 760 900 31 370,-
3 025 503 rohové pracoviště  P, L 2 000 760 1 800 34 520,-
4 025 504 jednací nástavba 1 380 760 750 3 080,-
5 025 505 kontejner 3zásuvkový 495 670 500 9 180,-
6 025 506 skříňka zásuvková 1 050 880 520 14 280,-
7 025 507 skříňka zásuvková 1 550 880 520 16 950,-
8 025 508 stůl jednací 1 800 760 1 400 26 580,-
9 025 509 stůl jednací 2 600 760 1 400 30 840,-

10 025 510 stůl jednací 3 600 760 1 400 34 780,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

11 025 511 skříň střední 2dvéřová s nikou 1 050 1 342 460 10 120,-
12 025 512 skříň střední 2dvéřová s prosklením 1 050 1 342 460 12 040,-
13 025 513 skříň střední 2dvéřová 1 050 1 342 460 12 590,-
14 025 514 skříň střední prosklená 1 050 1 342 460 12 410,-
15 025 515 skříň policová 800 1 690 440 5 760,-
16 025 516 skříň úzká 1dveřová   P, L 600 2 130 460 7 770,-
17 025 517 skříň šatní 1dveřová   P, L 600 2 130 460 6 790,-
18 025 518 skříň široká 1dveřová   P, L 900 2 130 460 11 520,-

 var. B

 var. C

 var. A

 var. D

Nábytková řada  je založena na geometrii elegantních linek a kontrastu použitých materiálů. 
Vytváří moderní, komfortní a funkční pracovní prostředí. Výrazný kontrast dekoru přírodního dřeva 
s drásanou strukturou a hladkých prvků s vysokým leskem je umocněn použitím laserové hrany 
s téměř neviditelnými spoji. Použití laserového hranování na lesklých prvcích řady eliminuje spáry 
a tím podtrhuje design celé kolekce.

Psací stoly jsou vyrobeny z desek síly 38 mm. Pracovní desky jsou tvořeny vždy v dřevním dekoru, 
doplněným materiálem v odstínech černá nebo bílá ve vysokém lesku. Desky pracovních a jednacích 
stolů jsou osazeny výklopnými zásuvkovými porty, obsahujícími vždy 2x zásuvku 220V, 2x zásuvku 
USB a 2x data. Všechny typy kontejnerů a přístavných skříněk mají zásuvky standardně osazeny 
centrálními zámky. 

Některé typy skříní mají originální asymetrický vzhled, který podtrhují dekorační vertikální vložky 
z plastu se zrcadlovým povrchem. 

Unikátní a neotřelý design jednacích stolů Vám zaručí, 
že jednací místnosti budou perlou Vašich prostorů.

Barevné kombinace:
var. A -  dub pískový/černá, var. B - dub pískový/bílá, 
var. C - dub tmavý/černá a var. D - dub tmavý/bílá.

vestavný výklopný zásuvkový port
2x 220V, 2x USB a 2x data



uvedené ceny jsou bez DPH

38 tel.: 569 421 439 39

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

20 019 013 skříňka dolní dřezová 900 820 600 3 080,-
21 019 014 skříňka dolní 600 820 600 2 590,-
22 019 015 skříňka dolní zásuvková 450 820 600 5 340,-
23 019 016 skříňka dolní dveřová   P, L 450 820 600 2 060,-
24 019 017 skříňka závěsná 2dveřová 900 750 300 2 950,-
25 019 018 skříňka závěsná prosklená 900 750 300 3 230,-
26 019 019 skříňka závěsná 1dveřová   P, L 450 750 300 1 960,-
27 019 020 deska pracovní 1bm 1 000 28 600 1 060,-
28 019 008 skříň šatní 800 1 800 550 5 560,-
29 019 009 skříň šatní půlená 800 1 800 550 5 990,-
30 019 010 skříň 2dveřová policová 800 1 800 550 5 400,-
31 019 011 skříň prosklená léková 800 1 800 550 6 690,-
32 019 027 skříň nízká policová 800 750 380 1 790,-
33 019 028 skříň nízká 2dveřová 800 750 380 2 620,-
34 019 030 skříň úzká policová 420 750 380 1 370,-
35 019 031 skříň úzká 1dveřová   P, L 420 750 380 1 930,-
36 019 034 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 380 4 240,-
37 019 035 skříň vysoká prosklená 800 1 800 380 5 850,-
38 019 036 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 380 4 930,-
39 019 038 skříň šatní půlená 800 1 800 380 5 010,-

Nábytek je vyráběn vždy v dekoru bílá. 
Jednotlivé varianty se liší pouze barvou 
použité ABS hrany: var. A - multiplex,  
var. B - bílá, var. C - bordó, var. D - modrá.

Skladebný systém nábytku určený pro zařízení ordinací, 
nemocnic, laboratoří, ale i provozního a administrativního zázemí 
zdravotnických zařízení. Vnitřní uspořádání veškerých zásuvek 
registratur je standardně dodáváno pro archivaci klasických 
zdravotních karet, může však být přizpůsobeno i pro uložení 
závěsných kartotékových systémů.

 var. A

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

1 019 002 kartotéka úzká 430 1 430 630 12 540,-
2 019 004 kartotéka široká 840 1 430 630 19 190,-
3 019 005 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 8 420,-
4 019 006 přebalovací pult 1 000 940 800 8 150,-
5 019 046 stůl psací 1 200 750 700 2 360,-
6 019 047 stůl psací 1 600 750 700 2 690,-
7 019 048 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 100 6 160,-
8 019 049 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 100 6 790,-
9 019 050 stůl přístavný 1 200 750 600 1 850,-

10 019 022 kontejner 4zásuvkový 430 600 550 7 160,-
11 019 052 kontejner přístavný 430 750 600 7 420,-
12 019 053 kontejner přístavný 800 750 600 7 590,-
13 019 025 rohová deska 90° 700 20 700 1 600,-
14 019 026 jednací nástavba 600 750 700 2 140,-
15 019 054 jednací nástavba 1 400 750 700 3 680,-
16 019 055 jednací nástavba 1 500 750 700 3 760,-
17 019 056 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 1 890,-
18 019 057 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 240,-
19 019 058 nástavec psacího stolu 1 800 340 300 2 380,-

Všechny použité materiály mají atesty zdravotní 
nezávadnosti a vyhovují náročnému prostředí 
ve zdravotnických zařízeních. 

V případě zájmu lze systém doplnit atypickými prvky. var. B

 var. C

Nábytek je zhotoven z kvalitních LTD desek, 
potažených laminofolií. Hrany stolových prvků 
jsou opatřeny plastovou ABS hranou, pracovní 
desky laboratorních pultů jsou ukončeny 
tzv. oboustranným postformingem. 

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

40 tel.: 569 421 439 41

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B-CH

26 019 126 skříň nízká policová 800 830 400 1 970,-
27 019 127 skříň nízká 2dveřová 800 830 400 3 050,-
28 019 128 skříň střední policová 800 1 320 400 2 930,-
29 019 129 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 320 400 4 080,-
30 019 130 skříň střední 2dveřová 800 1 320 400 4 640,-
31 019 131 skříň střední prosklená 800 1 320 400 5 370,-
32 019 132 skříň úzká policová 450 1 320 400 2 380,-
33 019 133 skříň úzká 1dveřová s nikou   P, L 450 1 320 400 2 950,-
34 019 134 skříň úzká 1dveřová   P, L 450 1 320 400 3 230,-
35 019 135 skříň vysoká policová 800 1 950 400 3 830,-
36 019 136 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 4 860,-
37 019 137 skříň vysoká 4dveřová 800 1 950 400 5 760,-
38 019 138 skříň vysoká prosklená 800 1 950 400 6 240,-
39 019 139 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 550,-
40 019 140 skříň šatní půlená 800 1 950 400 5 820,-
41 019 141 skříň úzká 2dveřová   P, L 450 1 950 400 4 470,-
42 019 142 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 400 9 440,-
43 019 143 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 570 9 690,-
44 019 144 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 400 9 820,-
45 019 145 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 570 10 360,-
46 019 146 skříň vysoká 4dveřová s výsuv. deskou 800 1 950 570 7 710,-
47 019 147 skříň vysoká léková s výsuv. deskou 800 1 950 570 8 530,-
48 019 148 skříňka dolní 1dveřová   P, L 450 860 600 5 250,-
49 019 149 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 7 320,-
50 019 150 skříňka dolní 7zásuvková 450 860 600 10 490,-
51 019 151 skříňka dolní 2dveřová, 2zásuvková 900 860 600 8 870,-
52 019 152 skříňka dolní 2dveřová, dřezová 900 860 600 5 500,-
53 019 153 skříňka horní policová závěsná 450 640 330 1 260,-
54 019 154 skříňka horní 1dveřová závěsná   P, L 450 640 330 2 180,-
55 019 155 skříňka horní 2dveřová závěsná 900 640 330 3 450,-
56 019 156 skříňka horní 2dveřová závěsná 900 640 330 3 130,-
57 019 157 skříňka horní prosklená závěsná 900 640 330 4 270,-

 var. E

Moderně koncipovaná nábytková řada, určená kromě kancelářských prostor, 
zejména pro vybavení ordinací, zdravotních zařízení, laboratorních 
provozů a pod. 

Konstrukce tohoto nábytku je navržena tak, aby jednotlivé prvky splňovaly 
zvýšené požadavky pro provoz ve zdravotnictví a v souladu s ČSN 910924 . 
Všechny použité materiály mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti 
a odolnosti vůči fyzikálnímu a chemickému namáhání. 

 var. H

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B-CH

1 019 101 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 880,-
2 019 102 kartotéka široká 900 1 320 570 18 630,-
3 019 103 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 8 620,-
4 019 104 přebalovací pult 1 000 940 800 8 180,-
5 019 105 stůl psací 1 200 750 750 3 130,-
6 019 106 stůl psací 1 600 750 750 3 530,-
7 019 107 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 200 7 020,-
8 019 108 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 700,-
9 019 109 stůl pod PC   P, L 1 400 750 750 4 790,-

10 019 110 stůl pod PC 1 000 750 750 3 520,-
11 019 111 stolek pod psací stroj 1 000 650 450 1 860,-
12 019 112 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 7 870,-
13 019 113 kontejner 5zásuvkový přístavný 450 750 600 8 200,-
14 019 114 kontejner 2zásuvkový přístavný 450 750 600 7 810,-
15 019 115 kontejner 5zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 8 550,-
16 019 116 kontejner 2zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 8 160,-
17 019 117 kontejner přístavný na PC 300 750 600 1 610,-
18 019 118 kontejner přístavný na PC   P, L 800 750 600 1 880,-
19 019 119 deska rohová 60° 750 20 600 1 380,-
20 019 120 deska rohová 90° 750 20 750 1 780,-
21 019 121 jednací nástavba 1 500 750 750 3 790,-
22 019 122 jednací nástavba 375 750 750 1 430,-
23 019 123 jednací nástavba 1 000 750 1 000 3 790,-
24 019 124 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 180,-
25 019 125 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 3 530,-

✔  záruka 3 roky

 var. G

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením

Barevné varianty:
var. B - javor / terakotta, var. C - javor / modrá,
var. D - javor / bordó, var. E - javor / zelená,
var. F - akát / terakotta, var. G - akát / modrá,
var. H - akát / bordó, var. CH - akát / zelená.



uvedené ceny jsou bez DPH

42 tel.: 569 421 439 43

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E

21 019 221 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 8 190,-
22 019 222 skříňka dolní 5zásuvková 450 860 600 9 740,-
23 019 223 skříňka dolní 7zásuvková 450 860 600 12 920,-
24 019 224 skříňka dolní dřezová 600 860 600 4 810,-
25 019 225 skříňka dolní 3zásuvková 900 860 600 10 200,-
26 019 226 skříňka horní závěsná s lámacími dveřmi 900 640 330 8 890,-
27 019 227 skříňka horní závěsná s výklopem 900 350 330 4 880,-

28 019 228 skříňka horní závěsná s výklopem - sklo 900 350 330 7 020,-

29 019 229 skříň vysoká 3zásuvková 800 1 950 400 9 510,-
30 019 230 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová 800 1 950 400 10 050,-
31 019 231 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová - sklo 800 1 950 400 14 020,-
32 019 232 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 290,-
33 019 233 skříň šatní 800 1 950 400 5 550,-
34 019 234 skříň vysoká 1dveřová 400 1 950 400 4 180,-
35 019 235 skříň vysoká 3zásuvková, 1dvéřová - sklo 400 1 950 400 10 870,-
36 019 236 skříň vysoká 7zásuvková, 2dvéřová 400 1 950 400 12 850,-
37 019 237 skříň nízká policová 800 830 400 1 890,-
38 019 238 skříň nízká 3zásuvková 800 830 400 6 620,-
39 019 239 skříň nízká 3zásuvková 400 830 400 6 140,-
40 019 240 skříň nízká 5zásuvková 400 830 400 8 480,-

 var. E

Nová řada lékařského a zdravotnického 
nábytku, určená pro vybavení ordinací, jak 
praktických lékařů, tak i specialistů, zubařských 
ordinací, zdravotních zařízení, laboratorních 
provozů a pod. 

Větš ina  sk ř íňov ých pr vků má namísto 
klasických dvířek zásuvkové boxy na kvalitních 
značkových výsuvech, což umožňuje lepší 
využití úložného prostoru.

 var. D

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E

1 019 201 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 430,-
2 019 202 kartotéka široká 900 1 320 570 17 800,-
3 019 203 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 10 590,-
4 019 204 přebalovací pult 1 000 940 800 10 400,-
5 019 205 stůl psací 1 200 750 750 4 730,-
6 019 206 stůl psací 1 600 750 750 5 390,-
7 019 207 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 200 6 900,-
8 019 208 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 530,-
9 019 209 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 7 550,-

10 019 210 kontejner 4zásuvkový přístavný 430 750 600 7 860,-
11 019 211 kontejner 4zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 8 190,-
12 019 212 skříňka přístavná 800 750 600 3 000,-
13 019 213 deska rohová 90° 750 25 750 2 370,-
14 019 214 jednací nástavba 750 25 500 2 050,-
15 019 215 jednací nástavba 1 500 25 750 2 920,-
16 019 216 jednací nástavba 1 500 25 750 3 150,-
17 019 217 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 080,-
18 019 218 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 590,-
19 019 219 nástavec psacího stolu 1 800 340 300 3 030,-
20 019 220 stolek na nástroje 500 750 500 9 820,-

 var. C

Barevné varianty
Odlehčená kovová, částečně elektrifikovatelná konstrukce pracovních stolů 
splňuje současné požadavky na ergonomii a praktičnost. Pracovní desky 
stolů jsou provedeny z laminované DTD o síle 25 mm a  dokončeny 2 mm 
silnou ABS hranou pro zajištění maximální mechanické odolnosti.

Velká pozornost byla věnována konstrukci spodních i horních skříněk, tvořících laboratorní 
linky, kde spodní skříňky (s výjimkou dřezových) jsou v zásuvkovém provedení, horní 
závěsné pak se systémem otevírání AVENTOS HF - skládaný výklop. Pracovní desky těchto 
linek mohou být ve standardním melaminovém provedení, nebo za příplatek z moderního 
materiálu Korian v mnoha odstínech, s integrovanými dřezy, či výlevkami. 

 var. B

A B C D E

Jakákoliv dvířka nebo čela zásuvek 
mohou být v bílém i  barevném 
provedení. Za příplatek je tyto možné 
dodat i v provedení vysoký lesk. 

Zajímavým prvkem mohou být libovolně tvarované jednolité 
pracovní desky linek z moderního materiálu Korian v mnoha 
odstínech, s integrovanými dřezy, či výlevkami. 

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

44 tel.: 569 421 439 45

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 var. A

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C

1 019 301 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 430,-
2 019 302 kartotéka široká 900 1 320 570 17 800,-
3 019 303 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 10 590,-
4 019 304 přebalovací pult 1 000 940 800 10 400,-
5 019 305 stůl psací   P, L 1 400 750 800 8 250,-
6 019 306 stůl psací   P, L 1 600 750 800 8 700,-
7 019 307 stůl psací   P, L 1 800 750 800 9 150,-
8 019 308 stůl psací   P, L 2 000 750 800 9 620,-
9 019 309 stůl přístavný 1 000 750 700 5 550,-

10 019 310 stůl přístavný 1 200 750 700 5 850,-
11 019 311 stůl přístavný 1 400 750 700 6 150,-
12 019 312 stůl přístavný 1 600 750 700 6 450,-
13 019 313 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 7 550,-
14 019 314 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 080,-
15 019 315 nástavec psacího stolu 1 400 340 300 2 400,-
16 019 316 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 590,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C

17 019 317 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 9 150,-
18 019 318 skříňka dolní 5zásuvková 450 860 600 14 250,-
19 019 319 skříňka dolní dřezová   P, L 600 860 600 4 810,-
20 019 320 skříňka dolní 2dvéřová 900 860 600 4 440,-
21 019 321 skříňka dolní 3zásuvková 900 860 600 8 980,-
22 019 322 skříňka horní závěsná s lámacími dveřmi 900 640 330 8 890,-
23 019 323 skříňka horní závěsná s výklopem 900 350 330 4 880,-

24 019 324 skříňka horní závěsná s výklopem - sklo 900 350 330 7 020,-

25 019 325 skříň vysoká 3zásuvková 800 1 950 400 9 510,-
26 019 326 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová 800 1 950 400 10 050,-
27 019 327 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová - sklo 800 1 950 400 14 020,-
28 019 328 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 290,-
29 019 329 skříň šatní 800 1 950 400 5 550,-
30 019 330 skříň vysoká 1dveřová   P, L 400 1 950 400 4 180,-
31 019 331 skříň vysoká 3zásuvková, 1dv. - sklo   P, L 400 1 950 400 10 870,-
32 019 332 skříň nízká policová 800 830 400 1 890,-
33 019 333 skříň nízká, 2dvéřová 800 830 400 3 150,-
34 019 334 skříň nízká 3zásuvková 800 830 400 6 620,-
35 019 335 skříň nízká 3zásuvková 400 830 400 6 140,-
36 019 336 skříň nízká 5zásuvková 400 830 400 8 480,-
37 019 337 krycí deska nízkých skříní (1m) 1 000 36 400 1 220,-

 var. B

 var. C

Většina spodních skříněk se dodává v zásuvkovém provedení 
na kvalitních značkových výsuvech, což umožňuje lepší využití 
úložného prostoru. Spodní skříňky jsou navíc doplněny krycí 
deskou v barvě dřevního dekoru, zesílenou na tl. 36 mm.

Horní závěsné skříňky pak se systémem otevírání AVENTOS HF 
- skládaný výklop. 

Exluzivní řada zdravotnického nábytku, určená 
pro vybavení ordinací, jak praktických lékařů, tak 
i specialistů, zubařských ordinací, zdravotních 
zařízení, laboratorních provozů a pod. 

Moderní kombinace v povrchové úpravě „Feelwood“ 
u dřevních dekorů a bílé, spolu se zesílenými 
deskami a podnoží stolů (36 mm), působí elegantním 
a nadčasovým dojmem. 

Moderní vzhled podtrthují prodloužené integrované 
úchytky spodních skříněk a kontejnerů, tvořené 
hliníkovým profilem.

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením

Barevné varianty:
var. A - dub světlý / bílá
var. B - dub přírodní / bílá
var. C - dub tabákový / bílá

Možnost výroby jakýchkoli atypových prvků

Pracovní desky linek lze za příplatek dodat v moderním materiálu 
Korian v mnoha odstínech, s integrovanými dřezy, či výlevkami. 



uvedené ceny jsou bez DPH

46 tel.: 569 421 439 47

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 

Vestavné separační koše na odpad

Moderní košový systém s nádobami pro zabudování do spodních skříněk. Tento praktický pomocník Vám pomůže snadno třídit odpad 
s ohledem na efektivní využití prostoru. Každá separační nádoba je vybavena samostatným madlem a lze do ní vkládat sáčky na odpad.

č.
objednací 

číslo
popis cena

A,B,C,D

1 010 024 vestavný koš - 2 x 8 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 30 cm 2 980,-
2 010 025 vestavný koš - 2 x 13 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 45 cm 3 100,-
3 010 026 vestavný koš - 3 x 13 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 60 cm 3 600,-
4 010 027 vestavný koš - 3 x 19 l + 1 x 16 l, provedení pouze do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 90 cm 4 180,-

 Elektrický otočný vestavný zásuvkový port 
Elegantní řešení v použití elektrických, datových a AV přípojných bodů přesně tam, kde je právě 
potřebujete přináší zásuvkový port. Běžně jej lze použít v konferenčních stolech, pracovních 
stolech, kancelářských pracovištích, hotelových pokojích, školících místnostech a kuchyních.
Zásuvky jsou připraveny k použití během několika vteřin pouhým stiskem tlačítka. Otáčení 
celé zásuvkové jednotky je prováděno pomocí elektrického motoru s magnetickou spojkou. 
Pokud zásuvky nepoužíváte, můžete je znovu stiskem tlačítka otočit pod stolovou desku a mít 
tak  „čistý stůl“. Port je vybaven fotobuňkou, která brání otočení a zavření jednotky, pokud je 
v jakékoliv zásuvce zastrčen kabel. Tím je zamezeno poškození kabelů.

obj. č. 003 z09 cena 4 100,- Kč
2x el. zásuvka,1x data
š / v / h: 29,8 x 11 x 10,3

obj. č. 003 z12 cena 5 120,- Kč
2x el. zásuvka, 2x data, video, audio, VGA, USB
š / v / h: 40,3 x 11 x 10,3

obj. č. 003 z14 cena 5 740,- Kč
3x el. zásuvka, 1x data , VGA, USB 3.0, HDMI
š / v / h: 40,3 x 11 x 10,3

obj. č. 003 z15 cena 6 000,- Kč
2x el. zás.,1x bezdr. nabíjení, 1x data, 1x USB, USB 3.0, 1x HDMI 
š / v / h: 40,3 x 11 x 10,3 

obj. č. 003 z43 cena 5 990,- Kč
2x el. zásuvka, 2x data, A/V, VGA, USB, HDMI
š / v / h: 40,3 x 11 x 10,3

obj. č. 003 v14 cena 6 100,- Kč
3x el. zásuvka, 1x data ,VGA, USB 3.0, HDMI
š / v / h: 39,3 x 12 x 10,3

1. obj. č. 003 121 kartotéka 2 x A4 3 850,- Kč
2. obj. č. 003 122 kartotéka 3 x A4 5 030,- Kč
3. obj. č. 003 123 kartotéka 4 x A4 6 210,- Kč

š / v / h
400 / 730 / 640

š / v / h
400 / 1 025 / 640

š / v / h
400/ 1 320 / 640

 obj. č. 003 128 skříň plechová 5 590,- Kč

š / v / h
915 / 1 950 / 460

2

1

3

š / v / h
400 / 755 / 640

š / v / h
400 / 1 050 / 640

š / v / h
400 / 1 345 / 640

2

1

3

1. obj. č. 003 124 kartotéka 2 x A4 5 430,- Kč
2. obj. č. 003 125 kartotéka 3 x A4 7 040,- Kč
3. obj. č. 003 126 kartotéka 4 x A4 8 660,- Kč

Dřevní dekory: var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech, var. CH - akát, 
var. J - buk, var. K - olše, var. O - bílá.

var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech, 
var. CH - akát, var. J - buk, var. O - bílá.

1. obj. č. 003 112 věšák 1 000,- Kč
2. obj. č. 003 114 věšák 1 000,- Kč

1. obj. č. 003 476 věšáková stěna 1 290,- Kč
2. obj. č. 003 477 stěna se zrcadlem 1 630,- Kč

1 212

dřevní dekory
var.: B, D, J

dřevní dekory
var.: B, D, J

š / v / h
2 000 / 620 / 670

š / v / h
1 900 / 650 / 650

š / v / h
2 000 / 650 / 650

 obj. č. 021 012 vyšetřovací lůžko 14 450,- Kč
1. obj. č. 021 011 vyšetřovací lůžko 13 500,- Kč
2. obj. č. 021 014 držák hyg. papíru 1 650,- Kč

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

 obj. č. 021 001 stolek 7 500,- Kč  obj. č. 021 002 stolek 9 800,- Kč  obj. č. 021 003 stolek 11 810,- Kč  obj. č. 021 004 stolek 21 110,- Kč

včetně držáku role 
hygienického papíru

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

 var. K

 var. J

 var. CH

 var. D

 var. B

 var. O

 var. A

Na vyžádání mnoho dalších modelů vyšetřovacích a rehabilitačních lehátek a stolů.

1. obj. č. 021 010 vyšetřovací lůžko 11 750,- Kč
2. obj. č. 021 009 schůdky 1 620,- Kč

š / v / h
400 / 230 / 2102

1

60°
60°

45° 76°

držák hygienického papíru

21

Nerezové dřezy - vyrobené z kvalitního nerezového plechu

Možnost nabídky dalších rozměrů, provedení dřezů a baterií dle potřeb zákazníka.

jednodřez
skříňka šíre 35 cm
vnější rozměr: 290 x 500 mm
vnitřní rozměr: 240 x 340 x 170 mm

obj. č. 010 028 cena 2 620,- Kč

jednodřez s odkapem
skříňka šíre 40 cm
vnější rozměr: 860 x 500 mm
vnitřní rozměr: 340 x 400 x 170 mm

obj. č. 010 031 cena 3 150,- Kč

jednodřez 
skříňka šíre 50 cm
vnější rozměr: 440 x 500 mm
vnitřní rozměr: 360 x 360 x 170 mm

obj. č. 010 029 cena 2 880,- Kč

dvoudřez 
skříňka šíre 80 cm
vnější rozměr: 790 x 500 mm
vnitřní rozměr: 2 x 360 x 400 x 170 mm

obj. č. 010 032 cena 3 350,- Kč

jednodřez
skříňka šíre 60 cm
vnější rozměr: 590 x 500 mm
vnitřní rozměr: 450 x 400 x 195 mm

obj. č. 010 030 cena 3 470,- Kč

dvoudřez s odkapem
skříňka šíre 80 cm
vnější rozměr: 1 160 x 500 mm
vnitřní rozměr: 2 x 340 x 400 x 170 mm

obj. č. 010 033 cena 4 210,- Kč

● odolné náročnému prostředí ve zdravotnických a laboratorních zařízeních          ● otvor pro baterii za příplatek         ● baterie není součástí dodávky



uvedené ceny jsou bez DPH

48 tel.: 569 421 439 49

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

1. obj. č. 003 103  cena židle 5 630,- Kč
2. obj. č. 003 104 cena židle 4 000,- Kč

foto - potah TD 20

1

1. obj. č. 003 170 cena židle 5 250,- Kč
2. obj. č. 003 171 cena židle 4 780,- Kč

synchronní 
mechanika

������
� ��

��

1. obj. č. 003 120 cena židle 4 200,- Kč
2. obj. č. 003 151 cena židle 3 140,- Kč

foto - potah šedápotahy - vzorník A

synchronní 
mechanika

������
� ��

��

černá antracit šedá modrá červená

vzorník A

1. obj. č. 012 036 cena židle 6 160,- Kč
2. obj. č. 012 037 cena židle 2 760,- Kč

foto - potah šedá

synchronní 
mechanika

1

������
� ��

��

2

potahy - vzorník A foto - potah antracit

2 2

11

TD 01 TD 14 TD 11

vzorníkB

synchronní 
mechanika

������
� ��

��

potahy - vzorník B

2

studená pěnastudená pěna

studená pěna

nastavitelná hloubka 
sedáku

potah pouze šedá nebo černá

potahy - vzorník C

D - 2 D - 4 D - 3 D - 9

vzorník C

uvedené ceny jsou bez DPH

Výškově stavitelné stoly

20 min. 8 min. 2 min.

1. obj. č. 010019 stůl výškově stavitelný 120 x 80 cm 16 410,- Kč
2. obj. č. 010020 stůl výškově stavitelný 140 x 80 cm 16 710,- Kč

3. obj. č. 010021 stůl výškově stavitelný 160 x 80 cm 17 010,- Kč
4. obj. č. 010022 stůl výškově stavitelný 180 x 80 cm 17 310,- Kč

Mezi nejrozšířenější civilizační choroby patří bezesporu poškození páteře vlivem špatného sezení, způsobující chronické bolesti zad, bolesti hlavy, 
skoliózu a pod. Studie prokázaly, že špatný způsob sezení a nedostatek aktivity způsobuje až 95 % všech bolestí zad. Srdeční onemocnění, cukrovka 
a celková únava administrativních pracovníků v souvislosti s nízkým stupněm tělesné aktivity vzbuzuje rostoucí obavy organizací po celém světě. 
Stále více společností objevuje nový progresivní přístup k práci. Poměrně jednoduchým a rychlým řešením je použití výškově stavitelných stolů, 
kdy díky sofistikovanému zvedacímu mechanizmu lze libovolně měnit pozici při výkonu práce.

63 - 127 cm
120 - 180 cm

Made in Denmark

Výškově stavitelné stoly jsou opatřeny kvalitní LTD deskou o síle 25mm. 
Standardní dekory dle vzorníku. Po domluvě lze vyrobit stolové desky z dekorů 
dle přání zákazníka.

Ovládací panel se ovládá pomocí naklápění namísto mačkání 
tlačítek, nemusíte tak hledat a sledovat tlačítka pohledem. 
Dalším komfortním usnadněním používání je možnost dvojitým 
poklepáním nastavit stůl do oblíbené polohy uživatele. Pokročilý 
ovládací panel má integrovanou funkci upozornění, využívající 
LED světelný pruh nebo LED diodu. Ty pomocí signálů zelené 
nebo oranžové barvy uživateli indikují stav využívání stolu. Barva 
se změní, jakmile je čas na změnu pozice. 

Desk Control je aplikace vyvinutá pro uživatele 
výškově nastavitelných stolů. Umožňuje připojení 
ke stolu přes Bluetooth® a při práci motivuje k jeho 
efektivnímu využívání. Aplikace sleduje používání 
stolu a pomáhá uživatelům dosáhnout jejich 
denních cílů posíláním upozornění na jejich chytré 
telefony. S aplikací jste opět o krok blíže změně 
zažitého chování - dlouhého vysedávání při práci. 
Budete jemně upozorňováni na to, že je potřeba 
vytvořit nové zdravější návyky pro pracovní den. 
Aplikace je k dispozici pro 4 různé platformy: iOS pro iPhony a iPady, 
Android, MacOS pro počítače s MAC a Windows pro PC. 

Elektricky nastavitelná podnož 
umožňuje rozpohybování pracoviště 
pouhým stisknutím tlačítka v rozmezí 
63 -127 cm. Konstrukce celého stolu 
je velmi pevná a stabilní, i když je stůl 
nastaven na nejvyšší možnou výšku.

Ovladač 
• Intuitivní ovládání pohybu 

nahoru a dolů 
• Display - zobrazení aktuální výšky
• Paměť - 4 nastavitelné pozice
• LED notifikace -  doporučení 

změny pracovní pozice
• Bluetooth® - aplikace pro mobilní 

zařízení s Android a iOS

akát  buk  třešeň višeň  ořech calvados



uvedené ceny jsou bez DPH

50 tel.: 569 421 439 51

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

obj. č. 023 001 cena židle 8 880,- Kč obj. č. 023 018 cena židle 14 380,- Kč
   

synchronní 
mechanika

�������

��
���

������
� ��

�

obj. č. 012 033 cena židle 9 560,- Kč

foto - potah D-8 / D-2

synchronní 
mechanika

studená pěna

�������

��
���

������
� ��

�

♦ nosnost do 160 kg
♦ extra vysoký opěrák

pouze v potahu 
pravá kůže černá 

 obj. č. 012 045 cena židle 9 050,- Kč

foto - potah D-4

synchronní 
mechanika

LAS - lumbar air support

studená pěna

�������

��
���

������
� ��

�

synchronní 
mechanika

�������

��
���

������
� ��

�

D-2 D-5 D-7 D-4

Dora

D-6 D-3 D-9 D-8

1. obj. č. 003 153 cena židle 5 990,- Kč
2. obj. č. 003 155 podhlavník 270,- Kč

černá vínová modrá oranž

vzorník B

1. obj. č. 003 115 cena židle 8 540,- Kč
2. obj. č. 003 117 cena židle 1 780,- Kč

synchronní 
mechanika

������
� ��

��
foto - potah NET - vínová potahy - vzorník B

1

2

hloubkově 
i výškově 
stavitelná 
bederní 
opěrka

výškově stavitelné 
měkčené područky

nastavitelná 
hlavová opěrka

synchronní mechanika
+ automatické nastavení 
síly protiváhy

nastavitelná 
hloubka sedáku

stavitelná 
opěrka hlavy 
(obj. č. 003 155)

studená pěna

1. obj. č. 003 188 cena židle 10 700,- Kč
2. obj. č. 003 189 cena židle 11 210,- Kč

synchronní 
mechanika

������
� ��

��

2

1

nastavitelná hloubka 
sedáku

výškově a hloubkově 
stavitelné područky

studená pěna

 obj. č. 003 119 cena židle 16 930,- Kč

synchronní 
mechanika

pouze v tomto barevném provedení

������
� ��

��

nastavitelná hloubka 
sedáku

hloubkově
a výškově 
stavitelné 
područky

nastavitelná 
hlavová 
opěrka

flexibilní
ergonomická 
bederní 
opěrka 
podporující 
zdravé sezení

barvy potahů ve vzorníku na str. 52

foto - potah Ph 595 / 599

● pro výšku postavy  
 nad 190 cm

● vhodné pro
 24 h provoz

● potah Xtream

XXXL křeslo

������
� ��

�

nezávislé 
nastavení výšky 
opěráku
a bederní opěrky 

3D područky
(stavitelná hloubka, 
úhel, výška) 

sedák vždy v černé barvě

opěrák - vzorník
černá

černá šedá modrá zelená červená

vzorník A

potahy - vzorník A

šedá modrá



uvedené ceny jsou bez DPH

52 tel.: 569 421 439 53

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

foto - potah 8033/1005

1. obj. č. 023 008 područky PUR, kříž leštěný cena židle 11 570,- Kč 2. obj. č. 023 009 područky  a kříž mořené dřevo cena židle 13 800,- Kč

Zátěžové křeslo s nosností 160 kg.
Je dodáváno ve dvou modifikacích: 
var. č. 1 - područky PUR, leštěný kovový kříž, 
var. č. 2 - područky a kříž - mořené dřevo.
Křeslo může být čalouněno do 
jednobarevného nebo kombinovaného 
barevného potahu.  Další možností je 
čalounění v pravé kůži (příplatek 2 400,- Kč).

foto - potah 8033/4004

foto - potah 8033/8078

foto - potah 8033/7048

1

2

1

1

8033 8078 6016 6071 7048 7032 4011 4004 3012 3005

Bondai

buk  dub  třešeň  ořech sv.  ořech tm.  mahagon

odstíny moření dřevěných částí

�������

��
���

Kvalitní houpací mechanizmus 
Multiblok s předsunutou osou 
houpání pro zvýšení komfortu, 
s aretací v pěti polohách.

2

Ph 599 Ph 595 Ph 598 Ph 531 Ph 596 Ph 533 Ph 592 Ph 590 Ph 530 Ph 591

foto - potah Ph 531

Výškově stavitelná 
zádová podpěra.
(obj. č. 028 038)

Stavitelná opěrka hlavy.
(obj. č. 028 037)

Synchronní mechanika 
s možností aretace v pěti 
polohách.

1. obj. č. 028 035 cena židle 6 840,- Kč
2. obj. č. 028 036 stavitelné područky 1 140,- Kč
3. obj. č. 028 037 opěrka hlavy 1 310,- Kč

4. obj. č. 028 039 hliníkový leštěný kříž 880,- Kč
5. obj. č. 028 040 posuv sedáku 430,- Kč

Ergonomicky tvarovaný sedák s posuvem 
v rozmezí 6 cm, který umožňuje optimální 
nastavení hloubky sedáku.
(obj. č. 028 040)

Standardně dodáván kříž v černém provedení, za příplatek kříž 
v provedení z leštěné hliníkové slitiny o průměru 68 cm.
(obj. č. 028 039)

Výškově stavitelné područky 
s měkčeným povrchem.
(obj. č. 028 036)

������
� ��

�



uvedené ceny jsou bez DPH

54 tel.: 569 421 439 55

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

1. obj. č. 012 034 černá konstrukce cena židle 17 770,- Kč 2. obj. č. 012 035 bílá konstrukce cena židle 18 400,- Kč

Mobilní aplikace pro kontrolu zdravého sezení
První židle na světě s mobilní aplikací, která poskytuje uživateli návod, jak nastavit 
správnou polohu a vytvořit si správné sedací návyky prostřednictvím 5 funkcí: 

VAROVÁNÍ PŘI ŠPATNÉM DRŽENÍ TĚLA 
Aplikace dokáže detekovat nesprávnou polohu při sezení a odeslat varovnou zprávu 
do telefonu. 

VAROVÁNÍ PŘI DLOUHODOBÉM SEZENÍ 
Aplikace automaticky detekuje stav Vašich denních aktivit a pošle zprávu, která Vám 
připomene, že se máte pohybovat a relaxovat, pokud sedíte příliš dlouho. 

VYHODNOCOVÁNÍ DRŽENÍ TĚLA PŘI SEZENÍ 
Kolik času během 3~8 hodin sedíte správně a kolik špatně? Aplikace může tento čas 
zanalyzovat a poslat Vám zprávu s vyhodnocením na telefon. 

NASTAVENÍ OCHRANY BEDERNÍ PÁTEŘE 
Pomocí rozsáhlé analýzy dat aplikace zjistí a poradí Vám nejlepší polohu pro ochranu 
bederní páteře. 

STATISTIKY DRŽENÍ TĚLA PŘI SEZENÍ 
Tato funkce umožňuje zobrazit stav držení těla během jednoho týdne nebo jednoho měsíce. 

Stažení aplikace

foto - stříbrná síťovina/černá konstrukce

standardní kombinace
doplňkové barvy síťoviny - dodací lhůta na dotaz 

foto - černá síťovina/bílá konstrukce

1

2

Bionická páteř - aktuálně nejlepší 
řešení  v případě bolesti bederní 
páteře a  zad při sezení.

Opora páteře po celé její délce 
s dokonalou oporou všech skupin 
páteřních a zádových svalů.

Všesměrové dvoukřídlé podpěry 
pro zádové svaly.

Mechanika aktivována vahou - nastaví 
automaticky odpor náklonu zad 
podle hmotnosti uživatele. Možnost 
volby ze dvou režimů náklonu.

Ergonomické nastavení délky 
přední části sedáku bez změny 
polohy při sezení.

Plně nastavitelná opěrka hlavy 
vyhovuje uživatelům s výškou 
postavy 150 až 190 cm.

3D loketní opěrka - umožňuje 
nastavení výšky, úhlu i hloubky tak, 
aby předloktí spočívala pohodlně 
na opěrce a ramena si tak odlehčila.

High Tech židle s aplikací Bluetooth

Doplňkové barvy síťoviny lze  kombinovat 
s černou i bílou konstrukcí.

černá konstrukce bílá konstrukce

Vyhledejte

a stáhněte si aplikaci

1. obj. č. 028 041 křeslo vysoké 23 450,- Kč
2. obj. č. 028 042 křeslo  22 100,- Kč
3. obj. č. 028 043 křeslo jednací 20 760,- Kč

4. obj. č. 028 044 čalounění područek 700,- Kč
5. obj. č. 028 045 chrom. kolečka (st. černá v ceně) 860,- Kč
6. obj. č. 028 046 mechanika autoreturn (pouze pro č.3) 730,- Kč

P52 P249 P268 P253 P254

kůže
možnost čalounění v látce - cena a vzorník na dotaz

2

1

3

Stylové a elegantní managerské křeslo 
s unikátním vzhledem z dílny designového studia 
Massimo Costaglia Design Group.

������
� ��

�

Ergorelax mechanika 
s nastavením protiváhy 
zádové opěry.

Mechanika autoreturn 
(obj. č. 028 043)

● výškově stavitelná
● automatický návrat do původní  
 pozice a výšky 

Prošití v barvě potahu nebo 
kontrastním švem (černá, šedá, 
bílá).



uvedené ceny jsou bez DPH

56 tel.: 569 421 439 57

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 obj. č. 022 027 cena 7 410,- Kč

obj. č. 022 026 cena 7 680,- Kč

obj. č. 024 012 cena 9 350,- Kč

1. obj. č. 024 007 kožené křeslo - pevné područky tvaru „V“ cena  22 900,- Kč
2. obj. č. 024 008 kožené křeslo - stavitelné područky tvaru „T“ cena  22 840,- Kč

 obj. č. 028 004 cena 10 500,- Kč

2

1

1

1. obj. č. 024 001 cena  12 710,- Kč
2. obj. č. 024 010 cena  12 270,- Kč
3. obj. č. 024 011 cena  10 680,- Kč

2

3

1

   potah pravá kůže
 81007 81021 81180 81026

pevné područky
tvaru „V“

stavitelné područky
tvaru „T“

Podhlavník s područkami 
je možné očalounit 
v odlišném potahu.

pouze v potahu pravá kůže

potah  - C
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

opěrák z odolného 
prodyšného polymeru

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika
           
posuv sedáku

 obj. č. 024 023 cena 4 890,- Kč

obj. č. 022 031 cena 6 260,- Kč obj. č. 024 021 cena 6 430,- Kč

 obj. č. 024 005 cena 5 020,- Kč obj. č. 024 022 cena 3 360,- Kč

 obj. č. 024 003 cena 6 360,- Kč

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

obj. č. 024 020 cena 7 800,- Kč

1. obj. č. 024 016 cena  6 300,- Kč
2. obj. č. 024 017 cena  7 010,- Kč
3. obj. č. 024 018 cena  6 630,- Kč

2

3

1

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

šedá kostra

 1. obj. č. 012 005 židle 5 680,- Kč
 2. obj. č. 012 020 područky 1 220,- Kč

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

synchronní 
mechanika

područky
(obj. č.  012 020)



uvedené ceny jsou bez DPH

58 tel.: 569 421 439 59

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.cz

 obj. č. 022 081 cena 3 710,- Kč

obj. č. 026 019 cena  4 960,- Kč

obj. č. 022 002 cena 3 510,- Kč

foto - potah BN 8010

 obj. č. 022 025 cena 4 210,- Kč

obj. č. 010 018 cena  3 340,- Kč

foto - potah BN 3012

foto - potah černá

foto - potah  BN 7048

8033 8078 6016 6071 7048 7032 4011 4004 3012 3005

Bondai

foto - potah bílá

foto - potah BN 4011

foto - potah BN 4007

 obj. č. 022 024 cena 2 920,- Kč

foto - potah BN 7048

foto - potah béžová

odstíny moření

A

B

C

D

odstíny moření

A

B

C

D

 obj. č. 022 020 cena 870,- Kč

foto - potah BN 4011

 obj. č. 022 019 cena 1 010,- Kč

foto - potah BN 8078

 obj. č. 022 022 cena 2 040,- Kč

foto - potah BN 7048

obj. č. 022 021 cena 1 350,- Kč

8033 8078 6016 6071 7048 7032 4011 4004 3012 3005

Bondai

barvy plastů

1. obj. č. 012 012 konferenční židle, 4 nohy, područky cena  1 970,- Kč
2. obj. č. 012 013 konferenční židle, 4 nohy, bez područek cena  1 370,- Kč
3. obj. č. 012 014 konferenční židle, ližiny, bez područek cena  2 110,- Kč
4. obj. č. 012 015 příplatek za čalouněný sedák cena  420,- Kč

1. obj. č. 012 051 cena  2 630,- Kč
2. obj. č. 012 052 cena  3 590,- Kč
3. obj. č. 012 053 cena  3 700,- Kč

2

1

3

2

1

3

foto - potah BN 6071

foto - potah BN 3012

odstíny moření

A

B

C

D

sedák - potah BN 6016
(obj. č.  012 015)

barvy plastů
sedák - potah BN 7048

(obj. č.  012 015)



uvedené ceny jsou bez DPH

60 tel.: 569 421 439 61

uvedené ceny jsou bez DPH

obchod@atsholding.czobchod@atsholding.cz
uvedené ceny jsou bez DPH

1. obj. č. 012 061    křeslo   cena  9 630,- Kč 3. obj. č. 012 063     pohovka 3 místná   cena  14 810,- Kč
2. obj. č. 012 062    pohovka 2 místná   cena  13 060,- Kč 

foto - potah MK 603

foto - potah MK 400

š / v / h
925 / 645 / 780 

š / v / h
1 990 / 645 / 780

foto - potah MK 800

3

2

1

š / v / h
1 450 / 645 / 780 

MK 200 KM 302 MK 401 MK800 MK 501 MK400 MK 100

foto - potah KN 32

š / v / h
700 / 750 / 600 

 

1

š / v / h
1 780 / 750 / 600 

1. obj. č. 026 038    křeslo   cena  4 950,- Kč 3. obj. č. 026 016     pohovka  cena  11 250,- Kč
2. obj. č. 026 039    pohovka   cena  7 890,- Kč 

3

foto - potah KN 7501

š / v / h
1 280 / 750 / 600 2

1. obj. č. 010 014    křeslo   cena  10 050,- Kč 3. obj. č. 010 016     pohovka 3 místná   cena  16 230,- Kč
2. obj. č. 010 015   pohovka 2 místná cena  12 450,- Kč  

š / v / h
1 200 / 840 / 860

š / v / h
2 000 / 840 / 8603

2

1

š / v / h
1 500 / 840 / 860

potah hnědá ekokůže

KN 780 KN 755 KN 429 KN 32 KN 143 KN 7501 KN 03KN 615

1. dvojsedák - dl. 120 cm
2. trojsedák - dl. 180 cm
3. čtyřsedák - dl. 240 cm
4. pětisedák - dl. 300 cm

foto - potah Z15 / moření tm. ořech

2

1. obj. č. 023 014 dvojsedák  5 550,- Kč 3. obj. č. 023 016  čtyřsedák  8 300,- Kč
2. obj. č. 023 015  trojsedák  7 100,- Kč 4. obj. č. 023 017  pětisedák  9 400,- Kč 

foto - potah N1 / moření buk pařený

♦ Na přání možnost úpravy rozměrů jednotlivých prvků
♦ Barevné provedení podnože černá nebo šedá
♦ Výběr z několika odstínů moření dřevěných dílů

1

2

1. obj. č. 022 059 dvojsedák  4 840,- Kč 3. obj. č. 022 061 čtyřsedák  8 640,- Kč
2. obj. č. 022 060 trojsedák  6 730,- Kč 4. obj. č. 022 062 pětisedák  10 510,- Kč

♦ Možnost montáže na stěnu 
♦ Plastové části se zvýšenou odolností 
♦ Provedení podnože černá nebo šedá

barvy plastů

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

foto - potah Bondai 6016

2

1. obj. č. 022 045 dvojsedák  5 020,- Kč 3. obj. č. 022 047 čtyřsedák  9 070,- Kč
2. obj. č. 022 046 trojsedák  7 050,- Kč 4. obj. č. 022 048  pětisedák  11 100,- Kč

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm foto - potah Bondai 4007

♦ Možnost montáže na stěnu 
♦ Provedení podnože černá nebo šedá

1barvy potahů ve vzorníku na str. 58

1. obj. č. 012 016 dvojsedák  5 600,- Kč 3. obj. č. 012 018 čtyřsedák   8 920,- Kč
2. obj. č. 012 017 trojsedák  7 260,- Kč 4. obj. č. 012 019 příplatek 400,- Kč

1. dvojsedák - dl. 133 cm
2. trojsedák - dl. 186 cm
3. čtyřsedák - dl. 239 cm

♦ Možnost polstrovaného sedáku na dotaz
♦ Možnost nastavení rozestupů

2

1

barvy plastů

standardní provedení 
podnože - tvar  “V“

příplatkové provedení 
podnože - tvar  “Y“
(obj. č. 012 019)



mobil: 608 110 502
telefon: 569 421 439
 569 425 211
 569 425 212

velkoobchod kancelářským nábytkemATS holding s.r.o.
Havířská 747,
580 01 Havlíčkův Brod

e-mail: obchod@atsholding.cz
www.atsholding.cz

vzorník B koženka
010 052 068 067 061 078 073 079 030 036 096 080

vzorník A koženka
26497 26494 26492 26493 26T4 26Z2 26491 26499 26T5 26490 26496 26498

vzorník D látka

1710 1709 1708 1702 1701 226 221 223 228 233 224 225
vzorník C koženka

8033 8010 6016 6071 7048 7032 4011 4004 3012 30058078 1005

vzorník C látka

Vzorníky potahů

Výroba atypového nábytku

Objednané zboží vám dovezeme naší autodopravou 
na libovolnou adresu v rámci ČR, a to zcela zdarma 

Doprava v ČR zdarma 

Showroom
800 m2


